
⼤会コード 24170311

︓ ２０２４年６⽉８⽇(⼟) －９⽇(⽇)
︓ ⻑野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
︓ ⼀般財団法⼈⻑野陸上競技協会 
︓ 公益財団法⼈⻑野県スポーツ協会 
︓ ⻑野県教育委員会 ⻑野市教育委員会 信濃毎⽇新聞社
︓ 百瀬 貴
︓ ⼩林 幸太郎 (トラック)  内堀 俊彦 (跳躍)  ⼩林 伸広 (投てき) 
︓ 瀧沢 佳⽣

■この⼤会で樹⽴された記録
なし

■グラウンドコンディション
6⽉8⽇(⼟) 6⽉9⽇(⽇)

10:00 晴れ 北北東    1.7    25.1 46.5 09:00 曇り 南南⻄   2.3    22.4  50.2
11:00 晴れ 南南東    1.6    26.6 40.7 10:00 曇り 南南⻄   2.6    22.5  50.6
12:00 晴れ 南南⻄    1.5    27.1 35.2 11:00 曇り 南南東   1.3    23.0  51.7
13:00 晴れ 北東    1.5    28.2 34.3 12:00 曇り 南南⻄   1.9    23.7  49.0
14:00 晴れ 北北東    1.1    28.6 36.2 13:00 曇り 南   2.0    24.4  47.4

14:00 曇り 南南東   1.7    25.1  45.7
15:00 曇り 南   1.6    25.2  46.2

■略号の説明
⽋場 成功・有効試技 警告
途中棄権 失敗・無効試技 2回⽬の警告
記録なし パス レッドカードによる失格
失格 試合放棄 レーン侵害

■失格の略号の説明 ()内は規則番号
不正スタート(TR16.7)
妨害⾏為があった(TR17.1)
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長野県記録会2024 ﾄﾗｯｸ審判長 小林 幸太郎

【開催日】 2024年6月8日(土)－9日(日) 跳躍審判長 内堀 俊彦

【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 投てき審判長 小林 伸広

記録主任 瀧沢 佳生

ＴＯＰ８一覧表
男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 9 男子 小林 琥珀(3) 11.02 野村 陽斗(1) 11.11 上田 暖幸(1) 11.16 山浦 雅斗(1) 11.21 大橋 佑生(2) 11.22 水島 優 11.26 青木 優治(2) 長野日大高 11.28
100m 飯山高 上伊那農高 市立長野高 山梨学院大 松商学園高 Mt.RexTC 元吉 大翔(1) 伊那北高

 6/ 8 男子 高橋 和真 22.49 山崎 夏月(3) 22.50 輪湖 颯 22.52 相馬 未来(3) 23.08 乾 乃介(2) 23.11 小島 千空(1) 23.12 小林 嶺 23.13 小林 幸平(3) 23.15
200m LMAC 諏訪二葉高 LMAC 諏訪二葉高 長野吉田高 伊那北高 長野高専AC 川中島中

 6/ 9 男子 小坂 晃大 47.66 輪湖 颯 48.91 高橋 一輝 49.42 水島 優 51.09 中西 伊央里(2) 51.48 飯野 隼(3) 52.28 杉田 真悟(2) 52.91 平間 旭(1) 53.75

400m ChinoAs LMAC LMAC Mt.RexTC 信州大 佐久平総合高 長野俊英高 佐久平総合高
 6/ 8 男子 高橋 一輝 1:55.58 安藤 結星(3) 1:58.19 宮岡 凌久(2) 1:58.46 渡邉 香基(2) 2:01.61 諸山 琉生(2) 2:02.70 倉澤 優太(2) 2:03.54 黒木 勇翔(2) 2:04.14 小林 泰雅(1) 2:04.83

800m LMAC 上田西高 上田西高 長野吉田高 佐久平総合高 長野俊英高 上田西高 上田西高

 6/ 9 男子 依田 航太郎 4:00.68 黒木 玲雄(3) 4:03.29 村澤 智啓 4:04.49 栗林 拓矢 4:06.89 土屋 舜太朗 4:08.54 伊藤 紅羽(2) 4:11.32 近藤 晃永 4:12.43 渡邉 香基(2) 4:12.70

1500m 小諸市陸協 真田ｸﾗﾌﾞ 長野市駅伝部 大北陸協 北佐久郡陸協 信州大 松本市陸協 長野吉田高

 6/ 8 男子 望月 友一 15:18.43 小林 怜生 15:45.43 鈴木 一心 15:46.57 中村 孝樹 15:51.27 大峡 翔太 15:52.42 西沢 大空(3) 15:58.31 伊藤 紅羽(2) 16:09.93 樋口 元汰 16:21.05

5000m 長野市駅伝部 上水内駅伝部 長野市陸協 長野市駅伝部 須坂市陸協 上田西高 信州大 長野市駅伝部

 6/ 9 男子  +0.4 髙野 徳之(1) 16.08 深石 叶大(2) 20.21 久保田 涼介(1) 20.38 百瀬 太陽(1) 20.56 木村 優太(2) 20.57

110mH(1.067m) 上伊那農高 飯山高 長野工高 須坂創成高 長野高

 6/ 9 中学男子 米田 太一(3) 15.68 加藤 詩依大(3) 15.72 油井 柊磨(3) 15.88 宮崎 壮史朗(3) 16.17 寺沢 颯(3) 17.04 藤井 一真(2) 18.62 永岩 翔(3) 19.70 山本 典磨(3) 19.78

110mH(0.914m) 裾花中 広徳中 T&F佐久平 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ 信明中 広徳中 篠ﾉ井東中 広徳中
 6/ 8 男子 小林 航 55.77 大峽 惟嵩 1:01.31 齋藤 拓人(1) 1:05.04 木村 優太(2) 1:06.68

400mH(0.914m) LMAC かもしか倶楽部 赤穂高 長野高

 6/ 9 伊藤 快(1) 34:35.26

5000m競歩 丸子修学館高

 6/ 9 男子 片平 大地 1.90 石﨑 智紀(3) 1.90 松島 稜之 1.90 川野 響生(1) 1.85 中村 陸空(1) 1.85 昆 幸成(3) 東御東部中 1.80 田原 悠一(3) 1.65

走高跳 APPLES 辰野中 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ 長野大 新潟医福大 鷲尾 雄飛(3) 市立長野高 原中
 6/ 8 男子 五味 駿太(3) 4.20 宮下 倖盛 3.70 小林 空良(3) 3.30 野中 文也(2) 2.90 前沢 優成(1) 2.80 山﨑  陽斗(1) 2.80 清水 天蓮(2) 2.60 三村 凱晟(3) 2.40

棒高跳 諏訪清陵高 ｶｲｼﾝ工業 原中 長野工高 上田西高 中野立志館高 須坂東高 鉢盛中

 6/ 8 男子 佐藤 駿也(1) 7.21(+1.8) 鈴木 瑛翔(3) 6.84(+0.1) 山口 諒偲 6.81(+0.9) 新井 大誠(2) 6.79(-0.3) 上條 将吾 6.72(+1.1) 山浦 雅斗(1) 6.50(-0.6) 堀内 來夢(2) 6.43(+0.9) 松村 喜道(2) 6.37(-1.8)

走幅跳 山梨学院大 赤穂高 Mt.RexTC OIDE長姫高 ｴﾌﾟｿﾝ 山梨学院大 東海大諏訪高 山梨学院大

 6/ 9 男子 村本 瑛 13.71(+0.2) 佐藤 駿也(1) 13.65(+0.2) 佐々木 隆之介(1)13.28(+2.8) 大日向 翼(1) 13.14(+0.8) 中嶋 俊樹(2) 12.78(+3.6) 清野 侑弘(2) 12.08(+1.3) 山田 龍之介(2)12.00(+1.2) 佐藤 滉馬(2) 11.84(-0.4)

三段跳 長野高専 山梨学院大 立命館大 新潟医福大 松商学園高 佐久平総合高 長野工高 飯山高
 6/ 8 男子 米倉 朋輝 15.95

砲丸投(7.260kg) 協栄電気興業
 6/ 8 高校男子 小柳 勇斗(1) 12.32 山田 龍之介(2) 9.71 駒村 泰輔(2) 9.60 鈴木 裕也(2) 9.59 宮入 孝司(2) 9.25 横山 瞬(1) 9.06 小林 颯太(1) 8.67 内山 優真(1) 8.62

砲丸投(6.000kg) 文化学園長野高 長野工高 篠ﾉ井高 須坂創成高 長野工高 飯山高 穂高商業高 長野工高
 6/ 8 中学男子 田宮 弘太(3) 10.94 田村 諒太(2) 8.16 北澤 凛久(2) 7.41 永井 優晴(2) 7.35 丸山 千徳(2) 7.12 寺澤 魁星(2) 6.88 古畑 遙杜(2) 6.47 大澤 玄(1) 6.40

砲丸投(5.000kg) 広徳中 山辺中 広徳中 犀陵中 松島中 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 広徳中 山辺中

 6/ 9 男子 米倉 朋輝 44.97 笹野 弘充 38.21 東條 晃太 25.35 松野 太輝 25.20

円盤投(2.000kg) 協栄電気興業 上田市陸協 お山の接骨院 かもしか倶楽部

 6/ 9 高校男子 丸山 星慈(2) 34.78 小林 羚音(3) 33.88 春原 嘉矢浩(1) 17.73 小島 健太郎(2) 16.70 小林 琴翔(1) 15.08

円盤投(1.750kg) 中野立志館高 松代高 丸子修学館高 諏訪二葉高 丸子修学館高

 6/ 9 中学高1男子 内藤 馨(1) 38.89 兒野 行(2) 22.57 丸山 千徳(2) 18.15 相澤 凌芽(3) 17.79 井澤 虹成(2) 17.32 酒井 春真(3) 17.25 関 緋示里(3) 17.24 清澤 駿斗(3) 16.71

円盤投(1.500kg) 長野日大高 安曇野AC 松島中 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 堀金中 塩尻広陵中 南箕輪中 松島中

 6/ 9 男子 大日方 栄貴 48.42 東條 晃太 46.83 青柳 修斗(2) 44.74 渡邊 玄埜 42.16 宮澤 憲二 21.42 上條 健 20.97

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) 長野高専AC お山の接骨院 松本大 ｴﾌﾟｿﾝ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ LMAC

 6/ 9 高校男子 岡村 聡真(3) 57.35 古谷 陽琉(3) 40.93 真鍋 優介(3) 38.97 青栁 倖也(2) 37.79 山崎 晴悠(2) 34.66 伊藤 琉空(2) 30.92 大野 紫輝(2) 30.57 小林 寛信(3) 24.52

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 穂高商業高 松本県ヶ丘高 長野工高 穂高商業高 丸子修学館高 穂高商業高 松代高 中野立志館高
 6/ 8 男子 矢ヶ崎 奨 58.67 柴垣 颯大(3) 54.45 黒岩 遥馬(3) 53.63 田中 朗真(2) 51.72 斉藤 元気 49.47 宮入 孝司(2) 47.97 羽入田 成海(2) 41.45 我謝 渚(3) 41.42

やり投(800g) 上田市陸協 信州大 穂高商業高 飯山高 上田市陸協 長野工高 長野商高 長野日大高
 6/ 8 中学男子 小林 理人(2) 53.08 佐藤 煌斗(3) 35.94 高森 琉太(1) 27.67 戸田 遥輝(1) 23.69 山本 将史(1) 21.60

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 宮田中 南箕輪中 木島平中 若穂RCｼﾞｭﾆｱ T&F佐久平



6月9日 13:40

長野県記録(PR)                  10.15 塚原 直貴                    東海大           2007/09/16  
長野県高校記録(KR)              10.32 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/30  
長野県中学記録(JR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 +2.1 [ 2組] 風速 -0.6

 1 田村 宙輝(3)     12.26 1 東山 俐紅(1)     14.47 
ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾘｸ 広徳中

 2 飯島 連(1)     15.59 2 小林 七海(1)     15.18 
ｲｲｼﾞﾏ ﾚﾝ 川中島中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 広徳中

 3 長谷川 煌河(2)     15.77 3 傳田 蒼太(1)     15.44 
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｶﾞ 川中島中 ﾃﾞﾝﾀﾞ ｿｳﾀ 広徳中

 4 近藤 琥珀(1)     15.95 4 近藤 丈留(1)     15.60 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺﾊｸ 広徳中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｹﾙ 広徳中

 5 赤座 冴汰朗(1)     15.95 5 橋本 海翔(1)     15.63 
ｱｶｻﾞ ｺﾀﾛｳ 広徳中 ﾊｼﾓﾄ ｶｲﾄ 広徳中

 6 本田 修大(1)     16.30 6 中島 僚太(1)     15.78 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｭｳﾀ 広徳中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 広徳中

 7 小林 凌大(1)     18.49 7 梅嵜 智弘(1)     16.23 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 広徳中 ｳﾒｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 木島平中

 8 徳永 晶太(1)     21.86 8 松室 颯(1)     16.62 
ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂﾑﾛ ﾊﾔﾃ 上田第五中

  柏木 大輝(1)      9 飯島 光琉(1)     16.77 
ｶｼﾜｷﾞ ﾀﾞｲｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｲｲｼﾞﾏ ﾋｶﾙ 広徳中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +2.2

 1 小林 陽葵(1)     13.11 1 関谷 恢夢(2)     12.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｱ 広徳中 ｾｷﾔ ｶｲﾑ 犀陵中

 2 酒井 瑛世(1)     14.42 2 佐藤 海志(2)     13.14 
ｻｶｲ ｴｲｾｲ 広徳中 ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野東部中

 3 宮川 颯介(2)     14.42 3 兒玉 凌空(1)     13.40 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｿｳｽｹ 飯山城南中 ｺﾀﾞﾏ ﾘｸ 広徳中

 4 鈴木 千宏(1)     14.73 4 田中 真人(2)     13.77 
ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 長野商高 ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 上田第五中

 5 長瀬 太陽(2)     14.87 5 田多井 寛裕(1)     13.83 
ﾅｶﾞｾ ﾀｲﾖｳ 川中島中 ﾀﾀｲ ﾋﾛﾏｻ 松本県ヶ丘高

 6 飯濵 龍(1)     14.89 6 永井 大翔(2)     13.87 
ｲｲﾊﾏ ﾘｭｳ 山辺中 ﾅｶﾞｲ ﾋﾛﾄ 川中島中

 7 高倉 珠蓮(1)     14.96 7 阿部 考汰(1)     14.15 
ﾀｶｸﾗ ｼｭﾚﾝ 広徳中 ｱﾍﾞ ｺｳﾀ 埴生中

 8 小野 幹太(1)     16.37 8 小林 楓実(1)     14.65 
ｵﾉ ｶﾝﾀ 飯山城南中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾏ 飯山城南中

 9 小野 圭太(1)     16.41 9 神田 誉也(1)     14.72 
ｵﾉ ｹｲﾀ 飯山城南中 ｶﾝﾀﾞ ﾀｶﾔ 長野東部中

[ 5組] 風速 +0.7 [ 6組] 風速 +1.2

 1 田中 良樹(2)     13.07 1 塚田 碧(1)     12.85 
ﾀﾅｶ ﾖｼｷ 川中島中 ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 長野商高

 2 織田 彪雅(2)     13.11 2 小嶋 碧(1)     13.07 
ｵﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第五中 ｺｼﾞﾏ ﾐﾄﾞﾘ 長野商高

 3 佐渡 壮志(2)     13.40 3 梶田 向省(1)     13.09 
ｻﾄﾞ ｿｳｼ 上田第一中 ｶｼﾞﾀ ｺｳｾｲ 長野西高

 4 星野 悠斗(2)     13.50 4 西 瑠生斗(1)     13.22 
ﾎｼﾉ ﾕｳﾄ 川中島中 ﾆｼ ﾙｲﾄ 長野高

 5 清水 航(2)     13.61 5 西 快柊(1)     13.23 
ｼﾐｽﾞ ﾜﾀﾙ 川中島中 ﾆｼ ｶｲｼｭｳ 長野工高

 6 太田 湧士(1)     13.74 6 西澤 英駿(1)     13.33 
ｵｵﾀ ﾕｳﾄ 須坂創成高 ﾆｼｻﾞﾜ ｴｲｼｭﾝ 長野高

 7 水野 歩力(1)     14.19 7 根岸 悠大(1)     13.40 
ﾐｽﾞﾉ ﾌｳﾘ 飯山城南中 ﾈｷﾞｼ ﾕｳﾀﾞｲ 須坂創成高

  伊東 征河(1)      8 田中  唯斗(1)     13.84 
ｲﾄｳ ｾｲｶﾞ 広徳中 ﾀﾅｶ ﾕｲﾄ 中野立志館高

  六川 新太(1)       中村 悠真(2)      
ﾛｸｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 丸子修学館高 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 上田第一中

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  5942 5  8724

7  5938 4  8722

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  9080 7  8720

15.945
1  6048 8  6059

15.942
9  6042 2  8726

5  8980 3  6051

8  9082 6  6052

2  9081 9  4671

3  6047 1  5024

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  6044 2  5778

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

14.420
8  1143 9  4693

14.416
2  5327 5  8721

9  8725 3  5477

1  8723 6  4784

5  8707 8  5978

7  5956 1  2296

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4  5311 7  5489

6  5313 4  5309

8  8810 5  1099

3  4687 1  1139

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5945 3  1136

2  1015 8  1119

1  5950 2  1152

9  5965 4  1116

DNS
7  1758 9  8811

6  6043 7   913

4  5310 6   975

DNS DNS



[ 7組] 風速 -2.4 [ 8組] 風速 -0.2

 1 石川 星奏(1)     12.52 1 髙木 重暁(1)     12.76 
ｲｼｶﾜ ｾﾅ 伊那北高 ﾀｶｷﾞ ｼｹﾞｱｷ 諏訪二葉高

 2 梨田 康天(2)     12.69 2 掛川 征恭(1)     12.97 
ﾅｼﾀﾞ ﾔｽﾀｶ 川中島中 ｶｹｶﾞﾜ ﾏｻﾔｽ 上田千曲高

 3 坂田 隼人(3)     12.80 3 原 亮太(1)     13.01 
ｻｶﾀ ﾊﾔﾄ 須坂東高 ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ 諏訪二葉高

 4 宮本 大輝(3)     12.88 4 清水 尚樹     13.02 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広徳中 ｼﾐｽﾞ ﾅｵｷ 上伊那陸協

 5 横内 勇斗(2)     13.14 5 関川 巴琉(2)     13.08 
ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 安曇野AC ｾｷｶﾜ ﾊﾙ 大町中

 6 宮原 和真(1)     13.44 6 五味 涼太郎(2)     13.09 
ﾐﾔﾊﾗ ｶｽﾞﾏ 須坂創成高 ｺﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広徳中

 7 大島 灯(2)     13.58 7 田邊 宗一郎(2)     13.11 
ｵｵｼﾏ ﾄﾓﾙ 上田第五中 ﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 川中島中

 8 神谷 知秋(2)     13.65 8 田幸 朋大(2)     13.11 
ｶﾐﾔ ﾁｱｷ 丸ﾉ内中 ﾀｺｳ ﾄﾓﾋﾛ 須坂東高

  田中 流星(M)      9 大屋 航太郎(2)     13.27 
ﾀﾅｶ ﾘｭｳｾｲ 真田ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾔ ｺｳﾀﾛｳ 広徳中

[ 9組] 風速 -1.5 [ 10組] 風速 +0.9

 1 小林 悠人(2)     12.17 1 深澤 悠貴(1)     12.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野東高 ﾌｶｻﾜ ﾕｳｷ 豊科高

 2 古川 牙紅(2)     12.27 2 若林 直央(2)     12.47 
ﾌﾙｶﾜ ｶﾞｸ 東御東部中 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 上田第五中

 3 白川 蒔人(2)     12.46 3 上野 駿汰(2)     12.49 
ｼﾗｶﾜ ﾏｷﾄ 上田第五中 ｳｴﾉ ｼｭﾝﾀ 飯山城南中

 4 玉井 斗覇(1)     12.72 4 利根川 瑛人(1)     12.62 
ﾀﾏｲ ﾄﾜ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾄﾈｶﾞﾜ ｴｲﾄ 須坂創成高

 5 北村 汐(1)     12.75 5 山口 裕也(3)     12.68 
ｷﾀﾑﾗ ｼｵ 須坂創成高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 6 内堀 海成(1)     12.81 6 藤井 一真(2)     12.72 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶｲｾｲ 市立長野高 ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳中

 7 百瀬 太陽(1)     12.87 7 尾和 昊志朗(1)     12.80 
ﾓﾓｾ ﾀｲﾖｳ 須坂創成高 ｵﾜ ｺｳｼﾛｳ 長野俊英高

 8 竹内 洋平(3)     12.92 8 小林 峻大     12.93 
ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ かもしか倶楽部

 9 藤沢 崇琉(1)     13.33 9 齋藤 武蔵     12.97 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾀｹﾙ 須坂創成高 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ

[ 11組] 風速 +2.3 [ 12組] 風速 +0.7

 1 花岡 空翔(2)     12.19 1 永松 大空(2)     12.03 
ﾊﾅｵｶ ｸｳﾄ 高社中 ﾅｶﾞﾏﾂ ｿﾗ 長野東高

 2 小林 悠(2)     12.21 2 山岸 悠希(3)     12.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 埴生中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 栗原 大陽(3)     12.27 3 栁澤 実弦(3)     12.34 
ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 長野東部中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾙ 篠ﾉ井東中

 4 山田 優心(3)     12.37 4 森 一裕     12.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｼﾝ 高社中 ﾓﾘ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか倶楽部

 5 杉山 光太郎(1)     12.43 5 藤森 陸斗(3)     12.52 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ 市立長野高 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ 岡谷東部中

 6 北原 力(1)     12.47 6 水野  博之(1)     12.63 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｷ 長野俊英高 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛﾕｷ 中野立志館高

 7 吉田 優斗(3)     12.53 7 小林  祢緒(1)     12.78 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾈｵ 中野立志館高

 8 藤森 祐吏(1)     12.69 8 和田 一生     12.90 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪二葉高 ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ かもしか倶楽部

 9 小松 真人     12.71  浦田 勇心(2)      
ｺﾏﾂ ﾏｱﾄ ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ ｳﾗﾀ ﾕｳｼﾝ 上田千曲高

5   402 6  2609
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  6045 1  9096

8  3092 8  2606

7  5948 9  1873

2  4679 2  5957
13.101

9  1013 5  6058

6  9046 4  6908

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  9113 7  6054
DNS

4  7022 3   982
13.105

3  4419 3  4694

4  1217 9  2533
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  1014 7  9073

9  9062 4  1017

2  4692 2  5296

6  9077 1  9031

1  1018 8  3122

8   873 6  6050

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   960 5  9044

8  5508 2  8944

9  4782 9  9072

1  5148 4  1216

4  3123 6   914

6   874 3  7634

5  5153 5  9033

3  9045 1  1871
DNS

2  2603 7  9037

7  7118 8   916



[ 13組] 風速 +0.9 [ 14組] 風速 +1.0

 1 辻岡 春陽(1)     11.66 1 山岡 凛太朗(2)     11.97 
ﾂｼﾞｵｶ ﾊﾙﾋ 長野大 ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 2 吉澤 理仁(3)     12.12 2 清水 康平(2)     12.00 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ 長野東部中 ｼﾐｽﾞ ｺｳﾍｲ 長野大

 3 阿部 瑞樹(1)     12.24 3 齋藤 拓人(1)     12.09 
ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 赤穂高 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 赤穂高

 4 永岩 優(3)     12.32 4 曽根原 颯(1)     12.34 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ 篠ﾉ井東中 ｿﾈﾊﾗ ﾊﾔﾄ 松商学園高

 5 川口 粋孝(3)     12.32 5 河手 陽翔(3)     12.36 
ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中 ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ 岡谷東部中

 6 我謝 渚(3)     12.32 6 宮澤 悠生(3)     12.38 
ｶﾞｼﾞｬ ﾅｷﾞｻ 長野日大高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 広徳中

 7 村田 朋也(1)     12.33 7 小林 蓮(2)     12.75 
ﾑﾗﾀ ﾄﾓﾔ 長野大 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 須坂創成高

 8 阪田 悠斗(1)     12.51  小山 拓士(2)      
ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾔﾏ ﾀｸﾄ 高社中

  望月 幹太(2)       和田 優星(1)      
ﾓﾁﾂﾞｷ ｶﾝﾀ 信州大 ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 長野工高

[ 15組] 風速 +1.8 [ 16組] 風速 +1.5

 1 吾妻 啓志(2)     11.78 1 中村 大輝(1)     11.40 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城中 ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 長野東高

 2 吉田 晴翔(1)     11.79 2 柳本 正希(1)     11.66 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 佐久平総合高 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾏｻｷ 長野西高

 3 富井 陽斗(1)     12.07 3 保脇 隆之介     11.68 
ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 長野商高 ﾔｽﾜｷ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾄﾐﾀ

 4 藤澤 弓愛(1)     12.21 4 山田 龍平(2)     11.70 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｲﾄ 長野高 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 諏訪二葉高

 5 早川 哲人(3)     12.30 5 浅賀 弘光(1)     11.70 
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛中 ｱｻｶ ﾋﾛﾐﾂ 松本県ヶ丘高

 6 平林 來(1)     12.32 6 峰村 夏樹(1)     11.82 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 諏訪二葉高 ﾐﾈﾑﾗ ﾅﾂｷ 長野東高

 7 井出 旭飛(1)     12.87 7 高添 悠斗(3)     11.86 
ｲﾃﾞ ｱｻﾋ 文化学園長野高 ﾀｶｿﾞｴ ﾕｳﾄ 長野東高

  岩崎 唯人(1)      8 松田 蓮太郎     11.90 
ｲﾜｻｷ ﾕｲﾄ 長野高 ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 岡谷市陸協

  長谷部 玲央(3)       大川 碧(2)      
ﾊｾﾍﾞ ﾚｵ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｵｵｶﾜ ｱｵｲ 市立長野高

[ 17組] 風速 +1.2 [ 18組] 風速 +1.3

 1 古波田 宇希(2)     11.62 1 中川 智覚(1)     11.42 
ﾌﾙﾊﾀ ﾀｶｷ 市立長野高 ﾅｶｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 松商学園高

 2 北澤 孝明(1)     11.63 2 小島 健太郎(2)     11.68 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｶｱｷ 市立長野高 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 3 水野 卓海(3)     11.85 3 馬場 太希(2)     11.89 
ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野東部中 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ 長野吉田高

 4 穴澤 祐翔(2)     11.95 4 松木 稜真(2)     11.90 
ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 赤穂高 ﾏﾂｷ　ﾘｮｳﾏ 長野吉田高

 5 藤沢 陽斗(1)     11.98 5 原 修斗(3)     11.98 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 須坂高 ﾊﾗ ｼｭｳﾄ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 丸山 大輝(1)     12.06 6 岡田 優太(2)     12.30 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 飯山高 ｵｶﾀﾞ ﾕｳﾀ 信州大

 7 滝澤 京悟(3)     12.08  吉井 一博      
ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾖｼｲ ｶｽﾞﾋﾛ かもしか倶楽部

 8 小出 陽都(1)     12.14  夏目 士瑠      
ｺｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 飯山高 ﾅﾂﾒ ｼﾘｭｳ かもしか倶楽部

 9 宮下 快斗(1)     12.30  中山 開功(3)      
ﾐﾔｼﾀ ｶｲﾄ 飯山高 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾗｸ 飯山城南中

No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  9156 5   138

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  5827 7  2485

4   463 6   461

5  5513 3  9153

12.318
3  9155 2   956

12.317
1  1267 9  6062

12.313
7  7003 8  7636

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
2  9109 4  1156

8  9065 1  5145

5  1138 2  9043

2  1627 5  1097

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4728 3  1220

11.698
1  2610 7  1192

11.693
8  7423 4  2290

7  1117 6   145

DNS
9  9079 8   868

3  1114 1  9053

6  2724 9  1215

4   870 9   140

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   867 8  2479

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   998 7  9064

6   458 3  1076

2  5510 5  1075

DNS
7   804 4  9027

9  9076 2  9028

1   806 1  9104

DNS

DNS
3   802 6  5293



[ 19組] 風速 -0.5 [ 20組] 風速 -0.2

 1 宮澤 駿太朗(2)     11.49 1 倉島 葵斗(3)     11.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀﾛｳ 長野日大高 ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ 東御東部中

 2 塩原 樹(2)     11.57 2 竹内 温人(2)     11.31 
ｼｵﾊﾗ ｲﾂｷ 松商学園高 ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾄ 長野商高

 3 小林 玲翔(1)     11.67 3 矢澤 悠哉     11.65 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾄ 長野西高 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 4 齋藤 煌太(2)     11.70 4 丸田 琉生(1)     11.66 
ｻｲﾄｳ ｺｳﾀ 長野西高 ﾏﾙﾀ ﾙｲ 長野商高

 5 伊藤 羽琉(1)     11.75 5 和田 宗純(2)     11.74 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 赤穂高 ﾜﾀﾞ ｿｳｼﾞｭﾝ 長野高

 6 横山 瑛登(3)     11.76 6 高山 拓夢(4)     11.80 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 櫻ｹ岡中 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大

 7 田中 颯真(3)     11.76 7 藤原 朋己(1)     11.88 
ﾀﾅｶ ｿｳﾏ 櫻ｹ岡中 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ 松商学園高

 8 相澤 佑之介(3)     11.96 8 新垣 健琉(2)     11.98 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明中 ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 松本大

  藤田 心(3)      9 松田 瑛翔(1)     11.98 
ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾏﾂﾀﾞ ｴｲﾄ 豊科高

[ 21組] 風速 -1.1 [ 22組] 風速 +2.5

 1 小林 幸平(3)     11.45 1 水島 優     11.26 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島中 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ Mt.RexTC

 2 寺島 泰志(2)     11.54 2 青木 優治(2)     11.28 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 松本県ヶ丘高 ｱｵｷ ﾕｳｼﾞ 長野日大高

 3 相馬 未来(3)     11.56 3 小林 嶺     11.34 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専AC

 4 花形 駿介     11.78 4 村上 茉央(3)     11.36 
ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ ﾄﾐﾀ ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳中

 5 酒井 凛(1)     11.85 5 百瀬 孔(3)     11.43 
ｻｶｲ ﾘﾝ 飯山高 ﾓﾓｾ ｺｳ 須坂東高

 6 大月 渉(3)     11.87 6 金児 烈恩(3)     11.48 
ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 豊科高 ｶﾈｺ ﾚｵﾝ 豊科高

 7 小松 珀(1)     11.88 7 柳澤 剛生     11.51 
ｺﾏﾂ ﾊｸ 松商学園高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ かもしか倶楽部

 8 池田 圭吾     12.99  黒岩 漣(2)      
ｲｹﾀﾞ ｹｲｺﾞ いーやま ｸﾛｲﾜ ﾚﾝ 飯山高

  太田 敦      
ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ

[ 23組] 風速 -0.4 [ 24組] 風速 +0.6

 1 小林 琥珀(3)     11.02 1 野村 陽斗(1)     11.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾊｸ 飯山高 ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ 上伊那農高

 2 上田 暖幸(1)     11.16 2 山浦 雅斗(1)     11.21 
ｳｴﾀﾞﾊﾙﾕｷ 市立長野高 ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 山梨学院大

 3 元吉 大翔(1)     11.28 3 大橋 佑生(2)     11.22 
ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ 伊那北高 ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 松商学園高

 4 笠原 叶夢(2)     11.29  宮崎 泰一(1)      
ｶｻﾊﾗ ｶﾉﾝ 飯山高 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲﾁ 長野日大高

 5 乾 乃介(2)     11.36  荻原 凌我(M)      
イヌイ　ダイスケ長野吉田高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

  髙橋 斗真(2)       浦野 愛矢(2)      
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 須坂創成高 ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 須坂創成高

  山崎 夏月(3)       久保 奏都(1)      
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高 ｸﾎﾞ ｶﾅﾄ 長野日大高

  渡辺 凛太朗(3)       永井 颯太(4)      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 飯山高 ﾅｶﾞｲ ｿｳﾀ 松本大
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   1 小林 琥珀(3) 飯山高    11.02 (-0.4) 23  1
   2 野村 陽斗(1) 上伊那農高    11.11 (+0.6) 24  1
   3 上田 暖幸(1) 市立長野高    11.16 (-0.4) 23  2
   4 山浦 雅斗(1) 山梨学院大    11.21 (+0.6) 24  2
   5 大橋 佑生(2) 松商学園高    11.22 (+0.6) 24  3
   6 水島 優 Mt.RexTC    11.26 (+2.5) 22  1
   7 青木 優治(2) 長野日大高    11.28 (+2.5) 22  2
   7 元吉 大翔(1) 伊那北高    11.28 (-0.4) 23  3
   9 笠原 叶夢(2) 飯山高    11.29 (-0.4) 23  4
  10 倉島 葵斗(3) 東御東部中    11.30 (-0.2) 20  1
  11 竹内 温人(2) 長野商高    11.31 (-0.2) 20  2
  12 小林 嶺 長野高専AC    11.34 (+2.5) 22  3
  13 村上 茉央(3) 広徳中    11.36 (+2.5) 22  4
  13 乾 乃介(2) 長野吉田高    11.36 (-0.4) 23  5
  15 中村 大輝(1) 長野東高    11.40 (+1.5) 16  1
  16 中川 智覚(1) 松商学園高    11.42 (+1.3) 18  1
  17 百瀬 孔(3) 須坂東高    11.43 (+2.5) 22  5
  18 小林 幸平(3) 川中島中    11.45 (-1.1) 21  1
  19 金児 烈恩(3) 豊科高    11.48 (+2.5) 22  6
  20 宮澤 駿太朗(2) 長野日大高    11.49 (-0.5) 19  1
  21 柳澤 剛生 かもしか倶楽部    11.51 (+2.5) 22  7
  22 寺島 泰志(2) 松本県ヶ丘高    11.54 (-1.1) 21  2
  23 相馬 未来(3) 諏訪二葉高    11.56 (-1.1) 21  3
  24 塩原 樹(2) 松商学園高    11.57 (-0.5) 19  2
  25 古波田 宇希(2) 市立長野高    11.62 (+1.2) 17  1
  26 北澤 孝明(1) 市立長野高    11.63 (+1.2) 17  2
  27 矢澤 悠哉 諏訪市陸協    11.65 (-0.2) 20  3
  28 辻岡 春陽(1) 長野大    11.66 (+0.9) 13  1
  28 柳本 正希(1) 長野西高    11.66 (+1.5) 16  2
  28 丸田 琉生(1) 長野商高    11.66 (-0.2) 20  4
  31 小林 玲翔(1) 長野西高    11.67 (-0.5) 19  3
  32 小島 健太郎(2) 諏訪二葉高    11.68 (+1.3) 18  2
  32 保脇 隆之介 ﾄﾐﾀ    11.68 (+1.5) 16  3
  34 山田 龍平(2) 諏訪二葉高    11.70 (+1.5) 16  4
  34 齋藤 煌太(2) 長野西高    11.70 (-0.5) 19  4
  34 浅賀 弘光(1) 松本県ヶ丘高    11.70 (+1.5) 16  5
  37 和田 宗純(2) 長野高    11.74 (-0.2) 20  5
  38 伊藤 羽琉(1) 赤穂高    11.75 (-0.5) 19  5
  39 横山 瑛登(3) 櫻ｹ岡中    11.76 (-0.5) 19  6
  39 田中 颯真(3) 櫻ｹ岡中    11.76 (-0.5) 19  7
  41 吾妻 啓志(2) 坂城中    11.78 (+1.8) 15  1
  41 花形 駿介 ﾄﾐﾀ    11.78 (-1.1) 21  4
  43 吉田 晴翔(1) 佐久平総合高    11.79 (+1.8) 15  2
  44 高山 拓夢(4) 松本大    11.80 (-0.2) 20  6
  45 峰村 夏樹(1) 長野東高    11.82 (+1.5) 16  6
  46 水野 卓海(3) 長野東部中    11.85 (+1.2) 17  3
  46 酒井 凛(1) 飯山高    11.85 (-1.1) 21  5
  48 高添 悠斗(3) 長野東高    11.86 (+1.5) 16  7
  49 大月 渉(3) 豊科高    11.87 (-1.1) 21  6
  50 藤原 朋己(1) 松商学園高    11.88 (-0.2) 20  7
  50 小松 珀(1) 松商学園高    11.88 (-1.1) 21  7
  52 馬場 太希(2) 長野吉田高    11.89 (+1.3) 18  3
  53 松木 稜真(2) 長野吉田高    11.90 (+1.3) 18  4
  53 松田 蓮太郎 岡谷市陸協    11.90 (+1.5) 16  8
  55 穴澤 祐翔(2) 赤穂高    11.95 (+1.2) 17  4
  56 相澤 佑之介(3) 信明中    11.96 (-0.5) 19  8
  57 山岡 凛太朗(2) 諏訪二葉高    11.97 (+1.0) 14  1
  58 藤沢 陽斗(1) 須坂高    11.98 (+1.2) 17  5
  58 原 修斗(3) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    11.98 (+1.3) 18  5
  58 新垣 健琉(2) 松本大    11.98 (-0.2) 20  8
  58 松田 瑛翔(1) 豊科高    11.98 (-0.2) 20  9
  62 清水 康平(2) 長野大    12.00 (+1.0) 14  2
  63 永松 大空(2) 長野東高    12.03 (+0.7) 12  1
  64 山岸 悠希(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    12.05 (+0.7) 12  2
  65 丸山 大輝(1) 飯山高    12.06 (+1.2) 17  6
  66 富井 陽斗(1) 長野商高    12.07 (+1.8) 15  3
  67 滝澤 京悟(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    12.08 (+1.2) 17  7
  68 齋藤 拓人(1) 赤穂高    12.09 (+1.0) 14  3
  69 吉澤 理仁(3) 長野東部中    12.12 (+0.9) 13  2
  70 小出 陽都(1) 飯山高    12.14 (+1.2) 17  8
  71 小林 悠人(2) 長野東高    12.17 (-1.5)  9  1
  72 花岡 空翔(2) 高社中    12.19 (+2.3) 11  1
  73 小林 悠(2) 埴生中    12.21 (+2.3) 11  2
  73 藤澤 弓愛(1) 長野高    12.21 (+1.8) 15  4
  75 阿部 瑞樹(1) 赤穂高    12.24 (+0.9) 13  3
  76 田村 宙輝(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    12.26 (+2.1)  1  1
  77 古川 牙紅(2) 東御東部中    12.27 (-1.5)  9  2
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  77 栗原 大陽(3) 長野東部中    12.27 (+2.3) 11  3
  79 早川 哲人(3) 鉢盛中    12.30 (+1.8) 15  5
  79 岡田 優太(2) 信州大    12.30 (+1.3) 18  6
  79 宮下 快斗(1) 飯山高    12.30 (+1.2) 17  9
  82 永岩 優(3) 篠ﾉ井東中    12.32 (+0.9) 13  4
  82 川口 粋孝(3) 信明中    12.32 (+0.9) 13  5
  82 我謝 渚(3) 長野日大高    12.32 (+0.9) 13  6
  82 平林 來(1) 諏訪二葉高    12.32 (+1.8) 15  6
  86 村田 朋也(1) 長野大    12.33 (+0.9) 13  7
  87 栁澤 実弦(3) 篠ﾉ井東中    12.34 (+0.7) 12  3
  87 曽根原 颯(1) 松商学園高    12.34 (+1.0) 14  4
  89 河手 陽翔(3) 岡谷東部中    12.36 (+1.0) 14  5
  90 山田 優心(3) 高社中    12.37 (+2.3) 11  4
  91 宮澤 悠生(3) 広徳中    12.38 (+1.0) 14  6
  92 深澤 悠貴(1) 豊科高    12.43 (+0.9) 10  1
  92 杉山 光太郎(1) 市立長野高    12.43 (+2.3) 11  5
  94 白川 蒔人(2) 上田第五中    12.46 (-1.5)  9  3
  95 若林 直央(2) 上田第五中    12.47 (+0.9) 10  2
  95 北原 力(1) 長野俊英高    12.47 (+2.3) 11  6
  97 上野 駿汰(2) 飯山城南中    12.49 (+0.9) 10  3
  98 森 一裕 かもしか倶楽部    12.51 (+0.7) 12  4
  98 阪田 悠斗(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    12.51 (+0.9) 13  8
 100 石川 星奏(1) 伊那北高    12.52 (-2.4)  7  1
 100 藤森 陸斗(3) 岡谷東部中    12.52 (+0.7) 12  5
 102 吉田 優斗(3) 開成中    12.53 (+2.3) 11  7
 103 利根川 瑛人(1) 須坂創成高    12.62 (+0.9) 10  4
 104 水野  博之(1) 中野立志館高    12.63 (+0.7) 12  6
 105 山口 裕也(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    12.68 (+0.9) 10  5
 106 梨田 康天(2) 川中島中    12.69 (-2.4)  7  2
 106 藤森 祐吏(1) 諏訪二葉高    12.69 (+2.3) 11  8
 108 小松 真人 ﾅｶﾞﾉﾏｽﾀｰｽﾞ    12.71 (+2.3) 11  9
 109 玉井 斗覇(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    12.72 (-1.5)  9  4
 109 藤井 一真(2) 広徳中    12.72 (+0.9) 10  6
 111 北村 汐(1) 須坂創成高    12.75 (-1.5)  9  5
 111 小林 蓮(2) 須坂創成高    12.75 (+1.0) 14  7
 113 髙木 重暁(1) 諏訪二葉高    12.76 (-0.2)  8  1
 114 小林  祢緒(1) 中野立志館高    12.78 (+0.7) 12  7
 115 坂田 隼人(3) 須坂東高    12.80 (-2.4)  7  3
 115 尾和 昊志朗(1) 長野俊英高    12.80 (+0.9) 10  7
 117 内堀 海成(1) 市立長野高    12.81 (-1.5)  9  6
 118 塚田 碧(1) 長野商高    12.85 (+1.2)  6  1
 119 百瀬 太陽(1) 須坂創成高    12.87 (-1.5)  9  7
 119 井出 旭飛(1) 文化学園長野高    12.87 (+1.8) 15  7
 121 宮本 大輝(3) 広徳中    12.88 (-2.4)  7  4
 122 関谷 恢夢(2) 犀陵中    12.90 (+2.2)  4  1
 122 和田 一生 かもしか倶楽部    12.90 (+0.7) 12  8
 124 竹内 洋平(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    12.92 (-1.5)  9  8
 125 小林 峻大 かもしか倶楽部    12.93 (+0.9) 10  8
 126 掛川 征恭(1) 上田千曲高    12.97 (-0.2)  8  2
 126 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ    12.97 (+0.9) 10  9
 128 池田 圭吾 いーやま    12.99 (-1.1) 21  8
 129 原 亮太(1) 諏訪二葉高    13.01 (-0.2)  8  3
 130 清水 尚樹 上伊那陸協    13.02 (-0.2)  8  4
 131 田中 良樹(2) 川中島中    13.07 (+0.7)  5  1
 131 小嶋 碧(1) 長野商高    13.07 (+1.2)  6  2
 133 関川 巴琉(2) 大町中    13.08 (-0.2)  8  5
 134 梶田 向省(1) 長野西高    13.09 (+1.2)  6  3
 134 五味 涼太郎(2) 広徳中    13.09 (-0.2)  8  6
 136 小林 陽葵(1) 広徳中    13.11 (+0.4)  3  1
 136 織田 彪雅(2) 上田第五中    13.11 (+0.7)  5  2
 136 田邊 宗一郎(2) 川中島中    13.11 (-0.2)  8  7
 136 田幸 朋大(2) 須坂東高    13.11 (-0.2)  8  8
 140 佐藤 海志(2) 長野東部中    13.14 (+2.2)  4  2
 140 横内 勇斗(2) 安曇野AC    13.14 (-2.4)  7  5
 142 西 瑠生斗(1) 長野高    13.22 (+1.2)  6  4
 143 西 快柊(1) 長野工高    13.23 (+1.2)  6  5
 144 大屋 航太郎(2) 広徳中    13.27 (-0.2)  8  9
 145 西澤 英駿(1) 長野高    13.33 (+1.2)  6  6
 145 藤沢 崇琉(1) 須坂創成高    13.33 (-1.5)  9  9
 147 兒玉 凌空(1) 広徳中    13.40 (+2.2)  4  3
 147 佐渡 壮志(2) 上田第一中    13.40 (+0.7)  5  3
 147 根岸 悠大(1) 須坂創成高    13.40 (+1.2)  6  7
 150 宮原 和真(1) 須坂創成高    13.44 (-2.4)  7  6
 151 星野 悠斗(2) 川中島中    13.50 (+0.7)  5  4
 152 大島 灯(2) 上田第五中    13.58 (-2.4)  7  7
 153 清水 航(2) 川中島中    13.61 (+0.7)  5  5
 154 神谷 知秋(2) 丸ﾉ内中    13.65 (-2.4)  7  8
 155 太田 湧士(1) 須坂創成高    13.74 (+0.7)  5  6
 156 田中 真人(2) 上田第五中    13.77 (+2.2)  4  4
 157 田多井 寛裕(1) 松本県ヶ丘高    13.83 (+2.2)  4  5
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 4694
 3123
 5296
 9033
 9065

 2485
 7636
 5153
 6062
 2533
  874

 5827
 7003
 1267
 2610
 9155
 8944

  956
 2609
  916
 3092
 3122
  873

 5948
 2603
 9045
 9062
 6050
 1014

  402
 7634
 7118
 1017
  914
 9073

 9096
 5945
 1139
 6908
 1099
 6058

 9077
 9031
 1873
 9044
 9168
 2606

 1136
 1018
 2724
 6045
 5778
 9037

 8810
  975
 1013
 5965
 4679
 5950

 1116
 1152
 6054
 1119
  960
 8721

 6044
 4687
 5957
  982
 5477
 9046

 7022
 1015
 4693
 2296



 158 田中  唯斗(1) 中野立志館高    13.84 (+1.2)  6  8
 159 永井 大翔(2) 川中島中    13.87 (+2.2)  4  6
 160 阿部 考汰(1) 埴生中    14.15 (+2.2)  4  7
 161 水野 歩力(1) 飯山城南中    14.19 (+0.7)  5  7
 162 酒井 瑛世(1) 広徳中    14.42 (+0.4)  3  2
 162 宮川 颯介(2) 飯山城南中    14.42 (+0.4)  3  3
 164 東山 俐紅(1) 広徳中    14.47 (-0.6)  2  1
 165 小林 楓実(1) 飯山城南中    14.65 (+2.2)  4  8
 166 神田 誉也(1) 長野東部中    14.72 (+2.2)  4  9
 167 鈴木 千宏(1) 長野商高    14.73 (+0.4)  3  4
 168 長瀬 太陽(2) 川中島中    14.87 (+0.4)  3  5
 169 飯濵 龍(1) 山辺中    14.89 (+0.4)  3  6
 170 高倉 珠蓮(1) 広徳中    14.96 (+0.4)  3  7
 171 小林 七海(1) 広徳中    15.18 (-0.6)  2  2
 172 傳田 蒼太(1) 広徳中    15.44 (-0.6)  2  3
 173 飯島 連(1) 川中島中    15.59 (+2.1)  1  2
 174 近藤 丈留(1) 広徳中    15.60 (-0.6)  2  4
 175 橋本 海翔(1) 広徳中    15.63 (-0.6)  2  5
 176 長谷川 煌河(2) 川中島中    15.77 (+2.1)  1  3
 177 中島 僚太(1) 広徳中    15.78 (-0.6)  2  6
 178 近藤 琥珀(1) 広徳中    15.95 (+2.1)  1  4
 178 赤座 冴汰朗(1) 広徳中    15.95 (+2.1)  1  5
 180 梅嵜 智弘(1) 木島平中    16.23 (-0.6)  2  7
 181 本田 修大(1) 広徳中    16.30 (+2.1)  1  6
 182 小野 幹太(1) 飯山城南中    16.37 (+0.4)  3  8
 183 小野 圭太(1) 飯山城南中    16.41 (+0.4)  3  9
 184 松室 颯(1) 上田第五中    16.62 (-0.6)  2  8
 185 飯島 光琉(1) 広徳中    16.77 (-0.6)  2  9
 186 小林 凌大(1) 広徳中    18.49 (+2.1)  1  7
 187 徳永 晶太(1) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    21.86 (+2.1)  1  8
    柏木 大輝(1) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ         (+2.1) DNS  1   
    伊東 征河(1) 広徳中         (+0.7) DNS  5   
    六川 新太(1) 丸子修学館高         (+0.7) DNS  5   
    中村 悠真(2) 上田第一中         (+1.2) DNS  6   
    田中 流星(M) 真田ｸﾗﾌﾞ         (-2.4) DNS  7   
    浦田 勇心(2) 上田千曲高         (+0.7) DNS 12   
    望月 幹太(2) 信州大         (+0.9) DNS 13   
    小山 拓士(2) 高社中         (+1.0) DNS 14   
    和田 優星(1) 長野工高         (+1.0) DNS 14   
    岩崎 唯人(1) 長野高         (+1.8) DNS 15   
    長谷部 玲央(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ         (+1.8) DNS 15   
    大川 碧(2) 市立長野高         (+1.5) DNS 16   
    吉井 一博 かもしか倶楽部         (+1.3) DNS 18   
    夏目 士瑠 かもしか倶楽部         (+1.3) DNS 18   
    中山 開功(3) 飯山城南中         (+1.3) DNS 18   
    藤田 心(3) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ         (-0.5) DNS 19   
    太田 敦 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ         (-1.1) DNS 21   
    黒岩 漣(2) 飯山高         (+2.5) DNS 22   
    髙橋 斗真(2) 須坂創成高         (-0.4) DNS 23   
    山崎 夏月(3) 諏訪二葉高         (-0.4) DNS 23   
    渡辺 凛太朗(3) 飯山高         (-0.4) DNS 23   
    宮崎 泰一(1) 長野日大高         (+0.6) DNS 24   
    荻原 凌我(M) 松本大         (+0.6) DNS 24   
    浦野 愛矢(2) 須坂創成高         (+0.6) DNS 24   
    久保 奏都(1) 長野日大高         (+0.6) DNS 24   
    永井 颯太(4) 松本大         (+0.6) DNS 24   

備考 組 順位
  913
 5978
 4784

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

男子

100m

 5938
 6051
 8726
 5942
 6059
 8980

 1143
 5956
 8707
 8723
 8722
 8724

 5310
 8725
 5327
 8720
 5309
 5489

 8811
 9113
 1871
 9109
 5145
 1156

 6052
 6047
 9081
 9082
 6043
 1758

 6042
 5024
 6048
 5313
 5311
 4671

 1263
 9092
  953
 1262
 9091

 9066
 9041
  831
  967
  137
  812

 1114
 9079
  868
 9028
 9027
 5293



6月8日 13:15

長野県記録(PR)                  20.35 塚原 直貴                    東海大           2006/05/24  
長野県高校記録(KR)              20.93 塚原 直貴                    東海大三         2003/07/12  
長野県中学記録(JR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 +0.4

 1 北原 力(1)     25.61  1 滝澤 京悟(3)     24.29 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｷ 長野俊英高 ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 2 梨田 康天(2)     25.71  2 永岩 優(3)     24.47 
ﾅｼﾀﾞ ﾔｽﾀｶ 川中島中 ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ 篠ﾉ井東中

 3 星野 悠斗(2)     27.49  3 楜澤 功大(2)     24.85 
ﾎｼﾉ ﾕｳﾄ 川中島中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 豊科高

 4 西澤 伊織(2)     28.08  4 山岸 悠希(3)     24.87 
ﾆｼｻﾞﾜ ｲｵﾘ 川中島中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 5 古田 唯蕗(2)     28.11  5 長谷部 玲央(3)     25.07 
ﾌﾙﾀ ｲﾌﾞｷ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾊｾﾍﾞ ﾚｵ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 6 水澤 英大(3)     28.60  6 田中 哲平(2)     25.89 
ﾐｽﾞｻﾜ ｴｲﾀ 木島平中 ﾀﾅｶ ﾃｯﾍﾟｲ 犀陵中

 7 清水 航(2)     28.75  7 百瀨 颯太(3)     25.98 
ｼﾐｽﾞ ﾜﾀﾙ 川中島中 ﾓﾓｾ ｿｳﾀ 開成中

 8 長岡 諒真(1)     29.12  8 日詰 桜斗(3)     27.23 
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ T&F佐久平 ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ 篠ﾉ井東中

 9 坂田 遙空(1)     29.12   小林 楓実(1)      
ｻｶﾀ ﾊﾙｸ T&F佐久平 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾏ 飯山城南中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 -1.9

 1 吉澤 理仁(3)     24.72  1 小林 悠(2)     25.23 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ 長野東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 埴生中

 2 山田 優心(3)     25.07  2 馬場 太希(2)     25.27 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｼﾝ 高社中 ﾊﾞﾊﾞ ﾀｲｷ 長野吉田高

 3 金丸 世羅(3)     25.15  3 小林 悠人(2)     25.42 
ｶﾈﾏﾙ ｾﾗ 丸ﾉ内中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野東高

 4 山口 裕也(3)     25.70  4 德武 南海(2)     25.51 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾄｸﾀｹ ﾐﾅﾐ 須坂創成高

 5 平林 來(1)     26.18  5 金子 楓茉(3)     25.89 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ 諏訪二葉高 ｶﾈｺ ﾌｳﾏ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 本多 遼翔(2)     26.25  6 石田 玲音(2)     26.75 
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ 安曇野AC ｲｼﾀﾞ ﾚｵﾝ 須坂創成高

 7 和田 一生     26.51  7 柿崎 遼真(3)     27.14 
ﾜﾀﾞ ｶｽﾞﾕｷ かもしか倶楽部 ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 丸ﾉ内中

 8 神谷 知秋(2)     27.23   和田 優星(1)      
ｶﾐﾔ ﾁｱｷ 丸ﾉ内中 ﾜﾀﾞ ﾕｳｾｲ 長野工高

 9 丸山 愛陽(2)     27.47   小山 拓士(2)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ 広徳中 ｺﾔﾏ ﾀｸﾄ 高社中

[ 5組] 風速 -2.0 [ 6組] 風速 -1.0

 1 吾妻 啓志(2)     24.37  1 小林 幸平(3)     23.15 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城中 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島中

 2 水野 卓海(3)     24.39  2 上條 将吾     23.97 
ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野東部中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｴﾌﾟｿﾝ

 3 鈴木 駿介(1)     24.62  3 伊藤 羽琉(1)     24.02 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 長野高 ｲﾄｳ ﾊﾙ 赤穂高

 4 吉田 晴翔(1)     24.85  4 倉沢 歩(2)     24.08 
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 佐久平総合高 ｸﾗｻﾜ ｱﾕﾑ 上田西高

 5 熊井 和真(1)     24.93  5 山田 龍平(2)     24.24 
ｸﾏｲ ｶｽﾞﾏ 松本県ヶ丘高 ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 諏訪二葉高

 6 松田 瑛翔(1)     25.17  6 高山 拓夢(4)     24.39 
ﾏﾂﾀﾞ ｴｲﾄ 豊科高 ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 松本大

 7 小林 峻大     26.34  7 林 雅功(1)     25.88 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾀ かもしか倶楽部 ﾊﾔｼ ｶﾞｸ 丸子修学館高

  小林 快聖(3)        六川 新太(1)      
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高 ﾛｸｶﾞﾜ ｱﾗﾀ 丸子修学館高

[ 7組] 風速 +1.4 [ 8組] 風速 -0.5

 1 相馬 未来(3)     23.08  1 高橋 和真     22.49 
ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪二葉高 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ LMAC

 2 乾 乃介(2)     23.11  2 山崎 夏月(3)     22.50 
イヌイ　ダイスケ長野吉田高 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 諏訪二葉高

 3 小林 嶺     23.13  3 輪湖 颯     22.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専AC ﾜｺ ﾊﾔﾄ LMAC

 4 樋口 亜夢(2)     23.44  4 小島 千空(1)     23.12 
ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 長野俊英高 ｺｼﾞﾏ ｾﾗ 伊那北高

 5 大塚 煌生(2)     23.54  5 成澤 優希(3)     23.28 
ｵｵﾂｶ ｺｳｷ 長野吉田高 ﾅﾙｻﾜ ﾕｳｷ 上田西高

 6 山浦 伸太郎(1)     23.70  6 柳澤 剛生     23.72 
ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 上田西高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺﾞｳｷ かもしか倶楽部

  髙橋 斗真(2)        戸田 雅大(2)      
ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 須坂創成高 ﾄﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ 市立長野高

  浦野 愛矢(2)        荻原 凌我(M)      
ｳﾗﾉ ﾏﾅﾔ 須坂創成高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘｮｳｶﾞ 松本大

男子

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  5948 2  5827

所属名 記録／備考
6  3123 9  9076

No. 氏  名

1  5936 7  9072

5  5965 1  2545

9  9111 5  9079

7  5950 4  7116

4  5025 3  5783

29.116 DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

2  9019 6  5823

4  5153 5  1075

29.111
8  9017 8  5309

2  5513 6  4782
No. 氏  名

8  9073 7   955

5  7031 9  1217

6  2610 3  9063

3  9037 4  7023

9  9050 1   957

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 記録／備考

1  7022 2  1156

9  5510 8  9022

DNS
7  8728 8  5145

7  4728 5  5934
No. 氏  名

2  2293 7   145

5  2535

6  1627 9  1915

8  1112 2   462

3  9031 6  1757

4  1758

3  9093

4   136

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1074 8   137

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名
4   133 4  9011

所属名 記録／備考

2  3128 7   398

7  9142 6  9014

3  2789 5  9035

5  1077 3  1913

DNS DNS
8   953 9  9092

6   967 2   864

DNSDNS



   1 高橋 和真 LMAC     22.49 (-0.5)   8   1
   2 山崎 夏月(3) 諏訪二葉高     22.50 (-0.5)   8   2
   3 輪湖 颯 LMAC     22.52 (-0.5)   8   3
   4 相馬 未来(3) 諏訪二葉高     23.08 (+1.4)   7   1
   5 乾 乃介(2) 長野吉田高     23.11 (+1.4)   7   2
   6 小島 千空(1) 伊那北高     23.12 (-0.5)   8   4
   7 小林 嶺 長野高専AC     23.13 (+1.4)   7   3
   8 小林 幸平(3) 川中島中     23.15 (-1.0)   6   1
   9 成澤 優希(3) 上田西高     23.28 (-0.5)   8   5
  10 樋口 亜夢(2) 長野俊英高     23.44 (+1.4)   7   4
  11 大塚 煌生(2) 長野吉田高     23.54 (+1.4)   7   5
  12 山浦 伸太郎(1) 上田西高     23.70 (+1.4)   7   6
  13 柳澤 剛生 かもしか倶楽部     23.72 (-0.5)   8   6
  14 上條 将吾 ｴﾌﾟｿﾝ     23.97 (-1.0)   6   2
  15 伊藤 羽琉(1) 赤穂高     24.02 (-1.0)   6   3
  16 倉沢 歩(2) 上田西高     24.08 (-1.0)   6   4
  17 山田 龍平(2) 諏訪二葉高     24.24 (-1.0)   6   5
  18 滝澤 京悟(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     24.29 (+0.4)   2   1
  19 吾妻 啓志(2) 坂城中     24.37 (-2.0)   5   1
  20 水野 卓海(3) 長野東部中     24.39 (-2.0)   5   2
  20 高山 拓夢(4) 松本大     24.39 (-1.0)   6   6
  22 永岩 優(3) 篠ﾉ井東中     24.47 (+0.4)   2   2
  23 鈴木 駿介(1) 長野高     24.62 (-2.0)   5   3
  24 吉澤 理仁(3) 長野東部中     24.72 (+0.4)   3   1
  25 楜澤 功大(2) 豊科高     24.85 (+0.4)   2   3
  25 吉田 晴翔(1) 佐久平総合高     24.85 (-2.0)   5   4
  27 山岸 悠希(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     24.87 (+0.4)   2   4
  28 熊井 和真(1) 松本県ヶ丘高     24.93 (-2.0)   5   5
  29 山田 優心(3) 高社中     25.07 (+0.4)   3   2
  29 長谷部 玲央(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     25.07 (+0.4)   2   5
  31 金丸 世羅(3) 丸ﾉ内中     25.15 (+0.4)   3   3
  32 松田 瑛翔(1) 豊科高     25.17 (-2.0)   5   6
  33 小林 悠(2) 埴生中     25.23 (-1.9)   4   1
  34 馬場 太希(2) 長野吉田高     25.27 (-1.9)   4   2
  35 小林 悠人(2) 長野東高     25.42 (-1.9)   4   3
  36 德武 南海(2) 須坂創成高     25.51 (-1.9)   4   4
  37 北原 力(1) 長野俊英高     25.61 (-1.4)   1   1
  38 山口 裕也(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     25.70 (+0.4)   3   4
  39 梨田 康天(2) 川中島中     25.71 (-1.4)   1   2
  40 林 雅功(1) 丸子修学館高     25.88 (-1.0)   6   7
  41 金子 楓茉(3) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     25.89 (-1.9)   4   5
  41 田中 哲平(2) 犀陵中     25.89 (+0.4)   2   6
  43 百瀨 颯太(3) 開成中     25.98 (+0.4)   2   7
  44 平林 來(1) 諏訪二葉高     26.18 (+0.4)   3   5
  45 本多 遼翔(2) 安曇野AC     26.25 (+0.4)   3   6
  46 小林 峻大 かもしか倶楽部     26.34 (-2.0)   5   7
  47 和田 一生 かもしか倶楽部     26.51 (+0.4)   3   7
  48 石田 玲音(2) 須坂創成高     26.75 (-1.9)   4   6
  49 柿崎 遼真(3) 丸ﾉ内中     27.14 (-1.9)   4   7
  50 日詰 桜斗(3) 篠ﾉ井東中     27.23 (+0.4)   2   8
  50 神谷 知秋(2) 丸ﾉ内中     27.23 (+0.4)   3   8
  52 丸山 愛陽(2) 広徳中     27.47 (+0.4)   3   9
  53 星野 悠斗(2) 川中島中     27.49 (-1.4)   1   3
  54 西澤 伊織(2) 川中島中     28.08 (-1.4)   1   4
  55 古田 唯蕗(2) 真田ｸﾗﾌﾞ     28.11 (-1.4)   1   5
  56 水澤 英大(3) 木島平中     28.60 (-1.4)   1   6
  57 清水 航(2) 川中島中     28.75 (-1.4)   1   7
  58 長岡 諒真(1) T&F佐久平     29.12 (-1.4)   1   8
  58 坂田 遙空(1) T&F佐久平     29.12 (-1.4)   1   9
    小林 楓実(1) 飯山城南中          (+0.4) DNS   2    
    和田 優星(1) 長野工高          (-1.9) DNS   4    
    小山 拓士(2) 高社中          (-1.9) DNS   4    
    小林 快聖(3) 諏訪二葉高          (-2.0) DNS   5    
    六川 新太(1) 丸子修学館高          (-1.0) DNS   6    
    髙橋 斗真(2) 須坂創成高          (+1.4) DNS   7    
    浦野 愛矢(2) 須坂創成高          (+1.4) DNS   7    
    戸田 雅大(2) 市立長野高          (-0.5) DNS   8    
    荻原 凌我(M) 松本大          (-0.5) DNS   8    

男子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 1915
  145

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 5934
 1913

 9076

 9011
  137
 9014
  133
 1074
  398
 9142

 3128
 1077
 2789
 9035
 9022
  462

 4728
 5510
 9093
 5827
 1112
 5513
 2545
 1627
 9072
 2293
 5153
 9079
 7031
 2535
 4782
 1075
 1217
  955
 3123
 9073
 5948
 1757
 9063
 5783
 7116
 2610
 9050
 9031
 9037
  957
 7023
 5823
 7022
 8728
 5965
 5936

 1758
  967
  953
  864
 9092

 9111
 5025
 5950
 9019
 9017
 5309
 1156
 5145
  136



6月9日 10:25

長野県記録(PR)                  46.54 宮沢 洋平                    法政大           2008/07/25  
長野県高校記録(KR)              46.98 塚田 英彦                    上田東           1993/08/02  
長野県中学記録(JR)              49.54 落合 華七斗                  堀金             2019/09/01  

[ 1組] [ 2組]

 1 松田 啓睦(1)     56.29 1 星沢 陽樹(2)     55.65 
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛﾑ 文化学園長野高 ﾎｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 須坂東高

 2 林 雅功(1)     57.17 2 長崎 銀太(1)     57.92 
ﾊﾔｼ ｶﾞｸ 丸子修学館高 ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科高

 3 西澤 伊織(2)   1:01.91 3 横内 勇斗(2)     59.11 
ﾆｼｻﾞﾜ ｲｵﾘ 川中島中 ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 安曇野AC

 4 牧野 拓実(3)   1:02.13 4 落合 佑翔(2)     59.39 
ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｵﾁｱｲ ﾕｳﾄ 長野東部中

 5 竹内 洋平(3)   1:03.01 5 森 蒼介(3)     59.86 
ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾓﾘ ｿｳｽｹ 川中島中

 6 藤森 祐吏(1)   1:04.09 6 古畑 杏太郎(1)   1:01.29 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪二葉高 ﾌﾙﾊﾀ ｷｮｳﾀﾛｳ 諏訪二葉高

 7 笹原 流騎(3)   1:08.51 7 石田 琉翔(2)   1:03.08 
ｻｻﾊﾗ ﾘｭｳｷ 信濃中 ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 安曇野AC

  田畑 真司(1)      8 小林 陽(2)   1:03.86 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 上田第五中

  田畑 泰司(3)       富井 陽友(1)      
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中 ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 飯山城南中

[ 3組] [ 4組]

 1 赤羽 那智(3)     56.09 1 倉澤 優太(2)     54.04 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾁ 墨坂中 ｸﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 長野俊英高

 2 野口 陽成(3)     57.79 2 松宗 士織(2)     57.27 
ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｾｲ 開成中 ﾏﾂﾑﾈ ｼｵﾘ 丸ﾉ内中

 3 田村 宙輝(3)     58.15 3 小田切 優人(1)     57.80 
ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 飯山高

 4 齋藤 武蔵     59.21 4 金子 楓茉(3)     57.92 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ ﾄﾐﾀ ｶﾈｺ ﾌｳﾏ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 髙木 重暁(1)     59.90  鈴木 駿介(1)      
ﾀｶｷﾞ ｼｹﾞｱｷ 諏訪二葉高 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 長野高

 6 堺 大晴(3)   1:00.68  本間 遥斗(1)      
ｻｶｲ ﾀｲｾｲ 信濃中 ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 長野工高

  藤田 心(3)       川口 粋孝(3)      
ﾌｼﾞﾀ ｼﾝ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明中

  荒井 遼星(3)       小林 快聖(3)      
ｱﾗｲ ﾘｮｳｾｲ 信濃中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

[ 5組] [ 6組]

 1 飯野 隼(3)     52.28 1 小坂 晃大     47.66 
ｲｲﾉ ｼﾞｭﾝ 佐久平総合高 ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ ChinoAs

 2 杉田 真悟(2)     52.91 2 輪湖 颯     48.91 
ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 長野俊英高 ﾜｺ ﾊﾔﾄ LMAC

 3 平間 旭(1)     53.75 3 高橋 一輝     49.42 
ﾋﾗﾏ ｱｷﾗ 佐久平総合高 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ LMAC

 4 諸山 琉生(2)     54.51 4 水島 優     51.09 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久平総合高 ﾐｽﾞｼﾏ ﾕｳ Mt.RexTC

 5 小野澤 大輝(3)     54.95 5 中西 伊央里(2)     51.48 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 木島平中 ﾅｶﾆｼ ｲｵﾘ 信州大

 6 山岡 凛太朗(2)     55.01  原山 泰成      
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高 ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ かもしか倶楽部

 7 川西 遼弥(2)     55.84  樋口 亜夢(2)      
ｶﾜﾆｼ ﾊﾙﾔ 信州大 ﾋｸﾞﾁ ｱﾑ 長野俊英高

 8 早川 哲人(3)     56.22  高橋 和真      
ﾊﾔｶﾜ ｱｷﾄ 鉢盛中 ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ LMAC
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DNS DNS
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DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  9077 8  5970

9  5232 3  9048
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所属名 記録／備考
7  2722 5   980

No. 氏  名

男子

400m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 小坂 晃大 ChinoAs      47.66  6  1
   2 輪湖 颯 LMAC      48.91  6  2
   3 高橋 一輝 LMAC      49.42  6  3
   4 水島 優 Mt.RexTC      51.09  6  4
   5 中西 伊央里(2) 信州大      51.48  6  5
   6 飯野 隼(3) 佐久平総合高      52.28  5  1
   7 杉田 真悟(2) 長野俊英高      52.91  5  2
   8 平間 旭(1) 佐久平総合高      53.75  5  3
   9 倉澤 優太(2) 長野俊英高      54.04  4  1
  10 諸山 琉生(2) 佐久平総合高      54.51  5  4
  11 小野澤 大輝(3) 木島平中      54.95  5  5
  12 山岡 凛太朗(2) 諏訪二葉高      55.01  5  6
  13 星沢 陽樹(2) 須坂東高      55.65  2  1
  14 川西 遼弥(2) 信州大      55.84  5  7
  15 赤羽 那智(3) 墨坂中      56.09  3  1
  16 早川 哲人(3) 鉢盛中      56.22  5  8
  17 松田 啓睦(1) 文化学園長野高      56.29  1  1
  18 林 雅功(1) 丸子修学館高      57.17  1  2
  19 松宗 士織(2) 丸ﾉ内中      57.27  4  2
  20 野口 陽成(3) 開成中      57.79  3  2
  21 小田切 優人(1) 飯山高      57.80  4  3
  22 長崎 銀太(1) 豊科高      57.92  2  2
  22 金子 楓茉(3) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ      57.92  4  4
  24 田村 宙輝(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ      58.15  3  3
  25 横内 勇斗(2) 安曇野AC      59.11  2  3
  26 齋藤 武蔵 ﾄﾐﾀ      59.21  3  4
  27 落合 佑翔(2) 長野東部中      59.39  2  4
  28 森 蒼介(3) 川中島中      59.86  2  5
  29 髙木 重暁(1) 諏訪二葉高      59.90  3  5
  30 堺 大晴(3) 信濃中    1:00.68  3  6
  31 古畑 杏太郎(1) 諏訪二葉高    1:01.29  2  6
  32 西澤 伊織(2) 川中島中    1:01.91  1  3
  33 牧野 拓実(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    1:02.13  1  4
  34 竹内 洋平(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    1:03.01  1  5
  35 石田 琉翔(2) 安曇野AC    1:03.08  2  7
  36 小林 陽(2) 上田第五中    1:03.86  2  8
  37 藤森 祐吏(1) 諏訪二葉高    1:04.09  1  6
  38 笹原 流騎(3) 信濃中    1:08.51  1  7
    鈴木 駿介(1) 長野高 DQ  4   
    田畑 真司(1) 岡谷南部中 DNS  1   
    田畑 泰司(3) 岡谷南部中 DNS  1   
    富井 陽友(1) 飯山城南中 DNS  2   
    藤田 心(3) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  3   
    荒井 遼星(3) 信濃中 DNS  3   
    本間 遥斗(1) 長野工高 DNS  4   
    川口 粋孝(3) 信明中 DNS  4   
    小林 快聖(3) 諏訪二葉高 DNS  4   
    原山 泰成 かもしか倶楽部 DNS  6   
    樋口 亜夢(2) 長野俊英高 DNS  6   
    高橋 和真 LMAC DNS  6   

 7003
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 7617
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 1155
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 2531
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 1622
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  138
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 2722
 1757

 9009
 9014
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 1632
 3129
 1626
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記録 備考 組 順位

男子

400m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



6月8日 11:00

長野県記録(PR)                1:45.75 川元 奨                      日本大           2014/05/11  
長野県高校記録(KR)            1:48.46 川元 奨                      北佐久農業       2010/10/24  
長野県中学記録(JR)            1:53.15 和田 仁志                    赤穂             1983/08/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 高橋 一輝   1:55.58 1 倉澤 優太(2)   2:03.54 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞｷ LMAC ｸﾗｻﾜ ﾕｳﾀ 長野俊英高

 2 安藤 結星(3)   1:58.19 2 黒木 勇翔(2)   2:04.14 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 上田西高 ｸﾛｷ ﾕｳﾄ 上田西高

 3 宮岡 凌久(2)   1:58.46 3 髙橋 朱里(3)   2:05.01 
ﾐﾔｵｶ ﾘｸ 上田西高 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾘ 大町中

 4 渡邉 香基(2)   2:01.61 4 利根川 裕雄   2:06.18 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 長野吉田高 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 5 諸山 琉生(2)   2:02.70 5 原田 龍   2:06.52 
ﾓﾛﾔﾏ ﾘｭｳｾｲ 佐久平総合高 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 癒しの森AC

 6 小林 泰雅(1)   2:04.83 6 三澤 岳士(2)   2:06.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 上田西高 ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 安曇野AC

 7 杉田 真悟(2)   2:06.75 7 藤澤 直輝(3)   2:07.26 
ｽｷﾞﾀ ｼﾝｺﾞ 長野俊英高 ﾌｼﾞｻﾜ ﾅｵｷ 篠ﾉ井東中

 8 清水 慶佑(2)   2:16.40 8 髙橋 恵太(3)   2:12.04 
ｼﾐｽﾞ ｵｳｽｹ 赤穂高 ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 松代高

  玉井 栄吉(3)      9 仲俣 悠太(1)   2:13.61 
ﾀﾏｲ ｴｲｷﾁ 市立長野高 ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 長野高

ラップタイム ラップタイム
   200m     26.86  9010 高橋 一輝   200m    29.08 3130 倉澤 優太(2)
   400m     55.16   〃     〃   400m    51.91  〃    〃 
   600m   1:24.79   〃     〃   600m  1:31.59  〃    〃 

[ 3組] [ 4組]

 1 楜澤 功大(2)   2:07.11 1 清水 翔太(2)   2:13.83 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 豊科高 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野吉田高

 2 山崎 幸之助(1)   2:09.53 2 中村 蒼太(2)   2:14.26 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳﾉｽｹ 野沢南高 ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸倉上山田中

 3 小野澤 大輝(3)   2:12.80 3 大村 秋志(2)   2:17.05 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 木島平中 ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻中

 4 馬場 煌陽(2)   2:13.52 4 矢口 悠翔(1)   2:17.08 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 長野吉田高 ﾔｸﾞﾁ ﾕｳﾄ 上田西高

 5 瀧澤 悠人(2)   2:15.45 5 宮本 大輝(3)   2:17.25 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 更級農高 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広徳中

 6 柳沢 陽人(1)   2:16.17 6 大村 優仁(3)   2:17.52 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾊﾙﾄ 篠ﾉ井高 ｵｵﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 小布施RC

 7 原 俊介(2)   2:18.31 7 山田 大翔(1)   2:34.90 
ﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ 広徳中 ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾄ 長野高

  金子 弓(2)       宮尾 淳矢      
ｶﾈｺ ｷｭｳ 須坂創成高 ﾐﾔｵ ｼﾞｭﾝﾔ かもしか倶楽部

  岡田 然(3)      
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 信濃中 ラップタイム

  200m    31.46 6412 大村 秋志(2)
ラップタイム   400m  1:05.50 2787 矢口 悠翔(1)
   200m     30.98  2545 楜澤 功大(2)   600m  1:40.19  〃    〃 
   400m   1:03.99   〃     〃 
   600m   1:35.54   〃     〃 

[ 5組] [ 6組]

 1 深谷 大樹(3)   2:17.69 1 内山 隼都(3)   2:22.69 
ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ 篠ﾉ井東中 ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島JRC

 2 櫻井 翼(1)   2:18.79 2 髙寺 翌桧(3)   2:25.28 
ｻｸﾗｲ ﾂﾊﾞｻ 松本県ヶ丘高 ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 小田 英太(1)   2:22.07 3 相澤 凌芽(3)   2:26.59 
ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺中 ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 4 田畑 亮介(2)   2:22.98 4 飯尾 葵(2)   2:29.38 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ ｲｲｵ ｱｵｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 5 小林 珠來(2)   2:24.99 5 荻原 伊吹(2)   2:31.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾗ 中野立志館高 ｵｷﾞﾜﾗ ｲﾌﾞｷ 川中島JRC

 6 牧野 拓実(3)   2:25.73 6 坂田 遙空(1)   2:35.81 
ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｻｶﾀ ﾊﾙｸ T&F佐久平

 7 佐藤 獅龍(1)   2:26.80 7 芦澤 桜祈(2)   2:37.16 
ｻﾄｳ ｼﾘｭｳ 須坂創成高 ｱｼｻﾞﾜ ｵｳｷ 戸隠中

  清水 稜揮(2)      8 柳澤 奏斗(2)   2:41.19 
ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ 高社中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅﾄ 広徳中

ラップタイム ラップタイム
   200m     33.03  9114 田畑 亮介(2)   200m    31.81 9124 荻原 伊吹(2)
   400m   1:07.88  2294 櫻井 翼(1)   400m  1:05.88 9075 相澤 凌芽(3)
   600m   1:42.30  5825 深谷 大樹(3)   600m  1:45.31 9130 内山 隼都(3)

5  9083

8  9124

3

2  6103

6  6056

 9017

4   887

DNS

順

8  1012

6  5144

9  9084

 2294

2  8709

7  9114

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS
2  5241

DNS

3  5825

5

4  9130

9  9115

7  9075

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1   974 4  9029
DNS

記録／備考

6  6057 8  1115

9  1353 5  9089

5  2759 2  6045

7  1073 3  2787

3  2545 9  1078

L
8  5021 6  6412

4  1573 7  4770

No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

 1426

9  1111

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

5   460 4

6   863

8  1622 6  9161

9  3129 5  8948

7  1906 7  9047

4  1079 1  9021

3  1912 2  6891

1  2781 3  1910

所属名 記録／備考
2  9010 8  3130

No. 氏  名

男子

800m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ



   1 高橋 一輝 LMAC    1:55.58  1  1
   2 安藤 結星(3) 上田西高    1:58.19  1  2
   3 宮岡 凌久(2) 上田西高    1:58.46  1  3
   4 渡邉 香基(2) 長野吉田高    2:01.61  1  4
   5 諸山 琉生(2) 佐久平総合高    2:02.70  1  5
   6 倉澤 優太(2) 長野俊英高    2:03.54  2  1
   7 黒木 勇翔(2) 上田西高    2:04.14  2  2
   8 小林 泰雅(1) 上田西高    2:04.83  1  6
   9 髙橋 朱里(3) 大町中    2:05.01  2  3
  10 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ    2:06.18  2  4
  11 原田 龍 癒しの森AC    2:06.52  2  5
  12 三澤 岳士(2) 安曇野AC    2:06.69  2  6
  13 杉田 真悟(2) 長野俊英高    2:06.75  1  7
  14 楜澤 功大(2) 豊科高    2:07.11  3  1
  15 藤澤 直輝(3) 篠ﾉ井東中    2:07.26  2  7
  16 山崎 幸之助(1) 野沢南高    2:09.53  3  2
  17 髙橋 恵太(3) 松代高    2:12.04  2  8
  18 小野澤 大輝(3) 木島平中    2:12.80  3  3
  19 馬場 煌陽(2) 長野吉田高    2:13.52  3  4
  20 仲俣 悠太(1) 長野高    2:13.61  2  9
  21 清水 翔太(2) 長野吉田高    2:13.83  4  1
  22 中村 蒼太(2) 戸倉上山田中    2:14.26  4  2
  23 瀧澤 悠人(2) 更級農高    2:15.45  3  5
  24 柳沢 陽人(1) 篠ﾉ井高    2:16.17  3  6
  25 清水 慶佑(2) 赤穂高    2:16.40  1  8
  26 大村 秋志(2) 塩尻中    2:17.05  4  3
  27 矢口 悠翔(1) 上田西高    2:17.08  4  4
  28 宮本 大輝(3) 広徳中    2:17.25  4  5
  29 大村 優仁(3) 小布施RC    2:17.52  4  6
  30 深谷 大樹(3) 篠ﾉ井東中    2:17.69  5  1
  31 原 俊介(2) 広徳中    2:18.31  3  7
  32 櫻井 翼(1) 松本県ヶ丘高    2:18.79  5  2
  33 小田 英太(1) 山辺中    2:22.07  5  3
  34 内山 隼都(3) 川中島JRC    2:22.69  6  1
  35 田畑 亮介(2) 真田ｸﾗﾌﾞ    2:22.98  5  4
  36 小林 珠來(2) 中野立志館高    2:24.99  5  5
  37 髙寺 翌桧(3) 真田ｸﾗﾌﾞ    2:25.28  6  2
  38 牧野 拓実(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    2:25.73  5  6
  39 相澤 凌芽(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    2:26.59  6  3
  40 佐藤 獅龍(1) 須坂創成高    2:26.80  5  7
  41 飯尾 葵(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    2:29.38  6  4
  42 荻原 伊吹(2) 川中島JRC    2:31.70  6  5
  43 山田 大翔(1) 長野高    2:34.90  4  7
  44 坂田 遙空(1) T&F佐久平    2:35.81  6  6
  45 芦澤 桜祈(2) 戸隠中    2:37.16  6  7
  46 柳澤 奏斗(2) 広徳中    2:41.19  6  8
    玉井 栄吉(3) 市立長野高 DNS  1   
    金子 弓(2) 須坂創成高 DNS  3   
    岡田 然(3) 信濃中 DNS  3   
    宮尾 淳矢 かもしか倶楽部 DNS  4   
    清水 稜揮(2) 高社中 DNS  5   

 6056
  863
  974
 5241
 9029
 5144

 1115
 9017
 6103

 9075
 1012
 9083
 9124

 9114
  887

 1073
 1111
 1078
 4770
 2759
 1353
  460
 6412
 2787
 6045
 9089
 5825
 6057
 2294
 8709
 9130

 9115
 9084

 9021
 9161
 9047
 3129
 2545
 8948
 1573
 1426
 5021

順位 No. 氏  名
 9010
 2781
 1912
 1079
 1622
 3130

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 1910
 1906
 6891

男子

800m
タイムレース



6月9日 11:20

長野県記録(PR)                3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖高       1999/05/28  
長野県高校記録(KR)            3:38.49 佐藤 清治                    佐久長聖         1999/05/28  
長野県中学記録(JR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 依田 航太郎   4:00.68 1 大和田 雅人   4:23.44 
ﾖﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 小諸市陸協 ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｻﾄ 大北陸協

 2 黒木 玲雄(3)   4:03.29 2 加藤 誠隆   4:23.46 
ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大北陸協

 3 村澤 智啓   4:04.49 3 滝澤 祐太   4:26.44 
ﾑﾗｻﾜ ﾁﾋﾛ 長野市駅伝部 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 長野市駅伝部

 4 栗林 拓矢   4:06.89 4 宮尾 榮多(1)   4:28.45 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ 大北陸協 ﾐﾔｵ ｴｲﾀ 市立長野高

 5 土屋 舜太朗   4:08.54 5 川畑 秀平(1)   4:29.10 
ﾂﾁﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 北佐久郡陸協 ｶﾜﾊﾞﾀ ｼｭｳﾍｲ 市立長野高

 6 伊藤 紅羽(2)   4:11.32 6 和田 拓大(1)   4:30.31 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 信州大 ﾜﾀﾞ ﾀｸﾄ 豊科高

 7 近藤 晃永   4:12.43 7 向井 琉(1)   4:30.71 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｷﾋｻ 松本市陸協 ﾑｶｲ ﾙｲ 諏訪二葉高

 8 渡邉 香基(2)   4:12.70 8 荻原 蓮(2)   4:33.57 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 長野吉田高 ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾝ 野沢南高

 9 小池 勇飛   4:14.88 9 渡辺 優樹   4:34.55 
ｺｲｹ ﾕｳﾋ 千曲市陸協 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

10 喜多 真大(2)   4:15.20 10 中島 拓磨   4:37.39 
ｷﾀ ﾏｵ 信州大 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

11 小長谷 祥治   4:18.87 11 仲俣 悠太(1)   4:38.59 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野市駅伝部 ﾅｶﾏﾀ ﾕｳﾀ 長野高

12 千葉 海頼(3)   4:19.28 12 堀内 颯人(3)   4:42.34 
ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂中 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 長野俊英高

13 鈴木 一心   4:21.70 13 飯島 大晟(2)   4:49.29 
ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ 長野市陸協 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲｾｲ 丸ﾉ内中

14 髙橋 恵太(3)   4:30.07 14 原 俊介(2)   4:49.49 
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 松代高 ﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ 広徳中

  大峡 翔太      15 瀧澤 悠人(2)   4:55.60 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 更級農高

  関 崇行       田畑 泰司(3)      
ｾｷ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:03.07  9147 村澤 智啓   400m  1:07.34 9134 大和田 雅人
   800m   2:07.13   〃     〃   800m  2:16.46  〃    〃 
  1100m   2:56.32   〃     〃  1100m  3:12.91  〃    〃 
  1200m   3:12.37   〃     〃  1200m  3:30.57  〃    〃 

DNS DNS

12  9152 4  7020

9  9121 14  2759

6  1426 12  6057

15  9117 8  7617
DNS

16  4945 11  3125

3  9145 7  1111

10  9105 13  9140

5  9123 2  9163

13  1079 10  1570

1  9090 15  2607

14  9103 9  2532

2  9160 16   876

11  9133 6   871

7  9147 5  9148

4  9112 1  9132

所属名 記録／備考
8  9085 3  9134

No. 氏  名

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



[ 3組] [ 4組]

 1 木田 陸翔(3)   4:33.26 1 丸山 拓人(3)   4:42.46 
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島JRC ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾄ 飯山城南中

 2 吉池 徠洸(2)   4:34.99 2 竹内 飛夏(3)   4:43.86 
ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ 川中島JRC ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島JRC

 3 根岸 知輝(2)   4:35.99 3 近藤 汰一(2)   4:51.40 
ﾈｷﾞｼ ﾄﾓｷ 川中島JRC ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺中

 4 石田 丈琉(3)   4:38.64 4 深谷 大樹(3)   4:53.21 
ｲｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 山辺中 ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ 篠ﾉ井東中

 5 岡田 然(3)   4:39.45 5 柴草  凜人(1)   4:53.28 
ｵｶﾀﾞ ｾﾞﾝ 信濃中 ｼﾊﾞｸ ｻ ﾘﾝﾄ 中野立志館高

 6 中島 知輝(1)   4:39.77 6 近藤 友晴(1)   4:54.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄﾓｷ 諏訪二葉高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾊﾙ 長野西高

 7 中村 蒼太(2)   4:42.38 7 飯島 蒼太(2)   4:55.24 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸倉上山田中 ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野東部中

 8 永沢 奏真(2)   4:43.02 8 三澤 瑛太(1)   4:57.96 
ｴｲｻﾞﾜ ｿｳﾏ 高社中 ﾐｻﾜ ｴｲﾀ 赤穂高

 9 清水 稜揮(2)   4:43.39 9 三ッ井 悠星(3)   4:58.45 
ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ 高社中 ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山城南中

10 清水 瑛太(3)   4:43.44 10 山嵜 太陽(3)   5:00.74 
ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 東御東部中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平中

11 大村 秋志(2)   4:49.11 11 山崎 倖希(1)   5:03.08 
ｵｵﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 塩尻中 ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 大町中

12 馬場 煌陽(2)   4:49.70 12 飯森 春人(1)   5:16.84 
ﾊﾞﾊﾞ ｺｳﾖｳ 長野吉田高 ｲｲﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長野高

13 中村 忠道(3)   4:51.16  堺 大晴(3)      
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞﾐﾁ 長野高 ｻｶｲ ﾀｲｾｲ 信濃中

14 中嶋 爽(2)   4:51.52  瀧澤 劉(3)      
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 野沢中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳ 広徳中

15 湯本 琉星(3)   4:55.68  小林 奏太(2)      
ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 木島平中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 飯山城南中

  山崎 幸之助(1)      
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳﾉｽｹ 野沢南高 ラップタイム

  400m  1:11.35 9127 竹内 飛夏(3)
ラップタイム   800m  2:28.95  〃    〃 
   400m   1:09.87  7160 石田 丈琉(3)  1100m  3:28.15  〃    〃 
   800m   2:25.43   〃     〃  1200m  3:47.31  〃    〃 
  1100m   3:23.97  9125 吉池 徠洸(2)
  1200m   3:42.05   〃     〃 

[ 5組] [ 6組]

 1 鈴木 大駕(2)   4:38.33 1 福田 恭丸(2)   4:58.88 
ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ 山辺中 ﾌｸﾀﾞ ﾔｽﾏﾙ 犀陵中

 2 小田 英太(1)   4:54.39 2 齋藤 蓮(2)   5:02.29 
ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺中 ｻｲﾄｳ ﾚﾝ 長野大

 3 吉川 銘二(1)   4:55.11 3 中嶋 幸樹(1)   5:06.76 
ﾖｼｶﾜ ﾒｲｼﾞ 戸倉上山田中 ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｷ 川中島JRC

 4 齋藤 翠(2)   4:57.74 4 内山 瑞希(1)   5:09.50 
ｻｲﾄｳ ｽｲ 高社中 ｳﾁﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 川中島JRC

 5 滝澤 悠真(1)   5:01.72 5 丸山 慧悟(1)   5:10.03 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 戸倉上山田中 ﾏﾙﾔﾏ ｹｲｺﾞ 豊科高

 6 田畑 真司(1)   5:04.21 6 小池 正之(1)   5:10.33 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部中 ｺｲｹ ﾏｻﾕｷ 長野高

 7 中村 心栄(3)   5:05.06 7 丸山 颯心(1)   5:11.33 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾀｶ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ 高社中

 8 飯尾 葵(2)   5:05.99 8 山田 奏汰(1)   5:12.53 
ｲｲｵ ｱｵｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ 高社中

 9 太田 依吹(2)   5:09.59 9 北村 友悠(2)   5:14.53 
ｵｵﾀ ｲﾌﾞｷ 広徳中 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋｻ 高社中

10 荒井 智博(2)   5:11.08 10 須藤 誉生(1)   5:19.60 
ｱﾗｲ ﾁﾋﾛ 小布施RC ｽﾄﾞｳ ﾖｼｷ 高社中

11 清水 奏太(2)   5:16.37 11 小林 瑛太(2)   5:33.86 
ｼﾐｽﾞ ｶﾅﾀ 長野東部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲﾀ 信濃中

12 齋藤 翼(1)   5:17.04 12 長坂 太頼(1)   5:48.17 
ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 飯山城南中 ﾅｶﾞｻｶ ﾀﾖﾘ 木島平中

13 室岡 颯佑(1)   5:20.88 13 上野 蒼介(3)   5:53.42 
ﾑﾛｵｶ ｿｳｽｹ 文化学園長野高 ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 上田第五中

  富井 陽友(1)       利根川 裕雄      
ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 飯山城南中 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

  上野 琥太郎(2)       丸山 楷翔(1)      
ｳｴﾉｺ ﾀﾛｳ 高社中 ﾏﾙﾔﾏ ｶｲﾄ 信明中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:08.03  7168 鈴木 大駕(2)   400m  1:15.26 5797 福田 恭丸(2)
   800m   2:24.70   〃     〃   800m  2:39.23  〃    〃 
  1100m   3:25.14   〃     〃  1100m  3:41.56 9128 中嶋 幸樹(1)
  1200m   3:43.99   〃     〃  1200m  4:03.02  〃    〃 

DNS DNS

5  5331 6  5026

1  5332 3  9021

13  2723 7  4691

2  5142 10  7012
DNS DNS

3  5472 9  5217

8  9804 5  5174

12  6046 15  5147

15  9083 1  5175

9  9078 13  5173

14  7625 4  1118

6  4773 11  2536

10  5140 8  9129

4  4774 2  9128

No. 氏  名

11  8709 14  9157

DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD 所属名 記録／備考
7  7168 12  5797

6  1125 1  5216

DNS
4  5036 12  5297

DNF
15  4083 3  6067

DNS
2  1573

10  1073 13  1113

3  6412 11  6905

5  4399 5  5032

13  5144 10  5292

1  5141 7   464

8  4770 4  5470

11  2604 8  1098

7  5241 2   917

9  7160 9  5825

14  9126 6  7151

12  9125 15  9127

男子

1500m

順 ORD
16  9131 14  5305

No. 氏  名 所属名 記録／備考No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



   1 依田 航太郎 小諸市陸協    4:00.68  1  1
   2 黒木 玲雄(3) 真田ｸﾗﾌﾞ    4:03.29  1  2
   3 村澤 智啓 長野市駅伝部    4:04.49  1  3
   4 栗林 拓矢 大北陸協    4:06.89  1  4
   5 土屋 舜太朗 北佐久郡陸協    4:08.54  1  5
   6 伊藤 紅羽(2) 信州大    4:11.32  1  6
   7 近藤 晃永 松本市陸協    4:12.43  1  7
   8 渡邉 香基(2) 長野吉田高    4:12.70  1  8
   9 小池 勇飛 千曲市陸協    4:14.88  1  9
  10 喜多 真大(2) 信州大    4:15.20  1 10
  11 小長谷 祥治 長野市駅伝部    4:18.87  1 11
  12 千葉 海頼(3) 墨坂中    4:19.28  1 12
  13 鈴木 一心 長野市陸協    4:21.70  1 13
  14 大和田 雅人 大北陸協    4:23.44  2  1
  15 加藤 誠隆 大北陸協    4:23.46  2  2
  16 滝澤 祐太 長野市駅伝部    4:26.44  2  3
  17 宮尾 榮多(1) 市立長野高    4:28.45  2  4
  18 川畑 秀平(1) 市立長野高    4:29.10  2  5
  19 髙橋 恵太(3) 松代高    4:30.07  1 14
  20 和田 拓大(1) 豊科高    4:30.31  2  6
  21 向井 琉(1) 諏訪二葉高    4:30.71  2  7
  22 木田 陸翔(3) 川中島JRC    4:33.26  3  1
  23 荻原 蓮(2) 野沢南高    4:33.57  2  8
  24 渡辺 優樹 癒しの森AC    4:34.55  2  9
  25 吉池 徠洸(2) 川中島JRC    4:34.99  3  2
  26 根岸 知輝(2) 川中島JRC    4:35.99  3  3
  27 中島 拓磨 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ    4:37.39  2 10
  28 鈴木 大駕(2) 山辺中    4:38.33  5  1
  29 仲俣 悠太(1) 長野高    4:38.59  2 11
  30 石田 丈琉(3) 山辺中    4:38.64  3  4
  31 岡田 然(3) 信濃中    4:39.45  3  5
  32 中島 知輝(1) 諏訪二葉高    4:39.77  3  6
  33 堀内 颯人(3) 長野俊英高    4:42.34  2 12
  34 中村 蒼太(2) 戸倉上山田中    4:42.38  3  7
  35 丸山 拓人(3) 飯山城南中    4:42.46  4  1
  36 永沢 奏真(2) 高社中    4:43.02  3  8
  37 清水 稜揮(2) 高社中    4:43.39  3  9
  38 清水 瑛太(3) 東御東部中    4:43.44  3 10
  39 竹内 飛夏(3) 川中島JRC    4:43.86  4  2
  40 大村 秋志(2) 塩尻中    4:49.11  3 11
  41 飯島 大晟(2) 丸ﾉ内中    4:49.29  2 13
  42 原 俊介(2) 広徳中    4:49.49  2 14
  43 馬場 煌陽(2) 長野吉田高    4:49.70  3 12
  44 中村 忠道(3) 長野高    4:51.16  3 13
  45 近藤 汰一(2) 山辺中    4:51.40  4  3
  46 中嶋 爽(2) 野沢中    4:51.52  3 14
  47 深谷 大樹(3) 篠ﾉ井東中    4:53.21  4  4
  48 柴草  凜人(1) 中野立志館高    4:53.28  4  5
  49 小田 英太(1) 山辺中    4:54.39  5  2
  49 近藤 友晴(1) 長野西高    4:54.39  4  6
  51 吉川 銘二(1) 戸倉上山田中    4:55.11  5  3
  52 飯島 蒼太(2) 長野東部中    4:55.24  4  7
  53 瀧澤 悠人(2) 更級農高    4:55.60  2 15
  54 湯本 琉星(3) 木島平中    4:55.68  3 15
  55 齋藤 翠(2) 高社中    4:57.74  5  4
  56 三澤 瑛太(1) 赤穂高    4:57.96  4  8
  57 三ッ井 悠星(3) 飯山城南中    4:58.45  4  9
  58 福田 恭丸(2) 犀陵中    4:58.88  6  1
  59 山嵜 太陽(3) 木島平中    5:00.74  4 10
  60 滝澤 悠真(1) 戸倉上山田中    5:01.72  5  5
  61 齋藤 蓮(2) 長野大    5:02.29  6  2
  62 山崎 倖希(1) 大町中    5:03.08  4 11
  63 田畑 真司(1) 岡谷南部中    5:04.21  5  6
  64 中村 心栄(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    5:05.06  5  7
  65 飯尾 葵(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    5:05.99  5  8
  66 中嶋 幸樹(1) 川中島JRC    5:06.76  6  3
  67 内山 瑞希(1) 川中島JRC    5:09.50  6  4
  68 太田 依吹(2) 広徳中    5:09.59  5  9
  69 丸山 慧悟(1) 豊科高    5:10.03  6  5
  70 小池 正之(1) 長野高    5:10.33  6  6
  71 荒井 智博(2) 小布施RC    5:11.08  5 10
  72 丸山 颯心(1) 高社中    5:11.33  6  7
  73 山田 奏汰(1) 高社中    5:12.53  6  8
  74 北村 友悠(2) 高社中    5:14.53  6  9
  75 清水 奏太(2) 長野東部中    5:16.37  5 11
  76 飯森 春人(1) 長野高    5:16.84  4 12
  77 齋藤 翼(1) 飯山城南中    5:17.04  5 12

 5175
 5147
 5472
 1113
 5331

 1118
 9804
 5173

 5140
  464
 5292
 5797
 5032
 4773
 9157

 9078
 9083
 9128
 9129
 6046
 2536

 6905
 7625

 4083
 5825
  917
 8709
 1098
 4774
 5470
 2759
 5036

 5144
 4399
 9127
 6412
 7020
 6057
 1073
 1125
 7151

 4770
 5305
 5141

 1426
 2532
 2607
 9131
 1570
 9163
 9125

 7168
 1111
 7160
 5241
 2604
 3125

 9126
 9140

 9105
 9145
 4945
 9152
 9134
 9132
 9148
  871
  876

 9085
 9112
 9147
 9133
 9160
 9103
 9090
 1079
 9123

記録 備考 組 順位

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



  78 須藤 誉生(1) 高社中    5:19.60  6 10
  79 室岡 颯佑(1) 文化学園長野高    5:20.88  5 13
  80 小林 瑛太(2) 信濃中    5:33.86  6 11
  81 長坂 太頼(1) 木島平中    5:48.17  6 12
  82 上野 蒼介(3) 上田第五中    5:53.42  6 13
    堺 大晴(3) 信濃中 DNF  4   
    大峡 翔太 須坂市陸協 DNS  1   
    関 崇行 須坂市陸協 DNS  1   
    田畑 泰司(3) 岡谷南部中 DNS  2   
    山崎 幸之助(1) 野沢南高 DNS  3   
    瀧澤 劉(3) 広徳中 DNS  4   
    小林 奏太(2) 飯山城南中 DNS  4   
    富井 陽友(1) 飯山城南中 DNS  5   
    上野 琥太郎(2) 高社中 DNS  5   
    利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ DNS  6   
    丸山 楷翔(1) 信明中 DNS  6   

 5142
 9021
 7012

組 順位
 5174
 2723
 5217
 5026
 4691

 9117
 7617
 1573
 6067
 5297
 5332

No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 5216
 9121

男子

1500m
順位



6月8日 14:10

長野県記録(PR)               13:20.80 大迫 傑                      早大             2013/11/17  
長野県高校記録(KR)           13:22.99 吉岡 大翔                    佐久長聖         2022/11/13  
長野県中学記録(JR)           14:57.11 滝澤 秀斗                    赤穂             2024/03/30  

[ 1組] [ 2組]

 1 望月 友一  15:18.43 1 宮内 達矢(2)  16:44.38 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳｲﾁ 長野市駅伝部 ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 上田西高

 2 小林 怜生  15:45.43 2 青木 陽  16:56.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 上水内駅伝部 ｱｵｷ ｱｷﾗ 癒しの森AC

 3 鈴木 一心  15:46.57 3 清水 忠文  17:05.91 
ｽｽﾞｷ ｲｯｼﾝ 長野市陸協 ｼﾐｽﾞ ﾀﾀﾞﾌﾐ 飯水陸協

 4 中村 孝樹  15:51.27 4 荒井 彰平  17:10.50 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳｷ 長野市駅伝部 ｱﾗｲ ｼｮｳﾍｲ 千曲市陸協

 5 大峡 翔太  15:52.42 5 青木 雅史  17:12.65 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂市陸協 ｱｵｷ ﾏｻｼ 長野市駅伝部

 6 西沢 大空(3)  15:58.31 6 小林 勝太  17:26.57 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸ 上田西高 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 北佐久郡陸協

 7 伊藤 紅羽(2)  16:09.93 7 和田 拓大(1)  17:26.93 
ｲﾄｳ ｸﾚﾊ 信州大 ﾜﾀﾞ ﾀｸﾄ 豊科高

 8 樋口 元汰  16:21.05 8 羽川 英一  17:27.44 
ﾋｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾀ 長野市駅伝部 ﾊｶﾞﾜ ｴｲｲﾁ 茅野市陸協

 9 小池 勇飛  16:25.13 9 島田 秀也  17:27.87 
ｺｲｹ ﾕｳﾋ 千曲市陸協 ｼﾏﾀﾞ ｼｭｳﾔ 佐久市陸協

10 石川 雄麻  16:25.79 10 久保 浩昭  17:35.00 
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾏ 中高陸協 ｸﾎﾞ ﾋﾛｱｷ 小布施RC

11 青木 学  16:26.23 11 池田 友基  17:38.80 
ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 中高陸協 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 上水内陸協

12 西澤 洋務  16:33.43 12 中島 拓磨  17:54.23 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 茅野市陸協 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

13 宮本 泰佑  16:41.92 13 山田 康司  18:03.31 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｲｽｹ 佐久市陸協 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ 上水内駅伝部

14 深井 利彦  17:11.32 14 嘉鳥 響(2)  18:21.03 
ﾌｶｲ ﾄｼﾋｺ 須坂市陸協 ｶﾄﾘ ﾋﾋﾞｷ 長野高

15 竹村 僚太  17:13.54 15 荻原 蓮(2)  18:21.17 
ﾀｹﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 大北陸協 ｵｷﾞﾊﾗ ﾚﾝ 野沢南高

16 岡 利哉  17:21.83 16 伊藤 靖幸(1)  18:45.81 
ｵｶ ﾄｼﾔ 中高陸協 ｲﾄｳ ﾔｽﾕｷ 篠ﾉ井高

17 関 崇行  17:26.37 17 小林 豊  18:49.79 
ｾｷ ﾀｶﾕｷ 須坂市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾀｶ 須坂市陸協

  小長谷 祥治      18 山岸 和真  18:51.40 
ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ 長野市駅伝部 ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 須坂市陸協

  喜多 真大(2)      19 飯森 春人(1)  20:29.47 
ｷﾀ ﾏｵ 信州大 ｲｲﾓﾘ ﾊﾙﾄ 長野高

  寺島 晃次郎       堀内 颯人(3)      
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｼﾞﾛｳ 長野市駅伝部 ﾎﾘｳﾁ ﾊﾔﾄ 長野俊英高

  丸山 航平       清水 勝大      
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾍｲ 中高陸協 ｼﾐｽﾞ ｶﾂﾋﾛ 佐久市陸協

  西澤 惟定(1)      
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ 諏訪二葉高 ラップタイム

  400m  1:16.30 1908 宮内 達矢(2)
ラップタイム   800m  2:32.03  〃    〃 
   400m   1:10.53  9151 望月 友一  1000m  3:10.68  〃    〃 
   800m   2:20.31   〃     〃  1200m  3:48.68  〃    〃 
  1000m   2:55.28   〃     〃  1600m  5:06.43  〃    〃 
  1200m   3:30.41   〃     〃  2000m  6:25.41  〃    〃 
  1600m   4:41.69   〃     〃  2400m  7:46.13  〃    〃 
  2000m   5:54.10   〃     〃  2800m  9:06.70  〃    〃 
  2400m   7:08.17   〃     〃  3000m  9:48.22  〃    〃 
  2800m   8:23.88   〃     〃  3200m 10:29.90  〃    〃 
  3000m   9:01.55   〃     〃  3600m 11:54.98  〃    〃 
  3200m   9:38.49   〃     〃  4000m 13:20.92  〃    〃 
  3600m  10:55.37   〃     〃  4400m 14:45.89  〃    〃 
  4000m  12:09.00   〃     〃  4600m 15:27.09  〃    〃 
  4400m  13:28.87   〃     〃  4800m 16:06.31  〃    〃 
  4600m  14:07.33   〃     〃 
  4800m  14:44.30   〃     〃 

1  9144 12  3125

DNS

DNS DNS
9  2605

13  9145 15  9118
DNF

21  9105 18  1113

DNS DNF
6  9137 1  9059

DNF

16  9117 5  9119

2  9136 4  1355

11  9135 19  1570

20  9120 16  1130

22  9058 21  9097

3  9055 6  9140

12  9138 7  9099

10  9139 13  9086

17  9123 17  9060

15  9150 11  9054

7  9103 3  2532

14  2784 2  9159

18  9121 10  9146

19  9149 20  9122

8  9152 14  9158

4  9098 8  9162

所属名 記録／備考
5  9151 9  1908

No. 氏  名

男子

5000m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



   1 望月 友一 長野市駅伝部   15:18.43  1  1
   2 小林 怜生 上水内駅伝部   15:45.43  1  2
   3 鈴木 一心 長野市陸協   15:46.57  1  3
   4 中村 孝樹 長野市駅伝部   15:51.27  1  4
   5 大峡 翔太 須坂市陸協   15:52.42  1  5
   6 西沢 大空(3) 上田西高   15:58.31  1  6
   7 伊藤 紅羽(2) 信州大   16:09.93  1  7
   8 樋口 元汰 長野市駅伝部   16:21.05  1  8
   9 小池 勇飛 千曲市陸協   16:25.13  1  9
  10 石川 雄麻 中高陸協   16:25.79  1 10
  11 青木 学 中高陸協   16:26.23  1 11
  12 西澤 洋務 茅野市陸協   16:33.43  1 12
  13 宮本 泰佑 佐久市陸協   16:41.92  1 13
  14 宮内 達矢(2) 上田西高   16:44.38  2  1
  15 青木 陽 癒しの森AC   16:56.22  2  2
  16 清水 忠文 飯水陸協   17:05.91  2  3
  17 荒井 彰平 千曲市陸協   17:10.50  2  4
  18 深井 利彦 須坂市陸協   17:11.32  1 14
  19 青木 雅史 長野市駅伝部   17:12.65  2  5
  20 竹村 僚太 大北陸協   17:13.54  1 15
  21 岡 利哉 中高陸協   17:21.83  1 16
  22 関 崇行 須坂市陸協   17:26.37  1 17
  23 小林 勝太 北佐久郡陸協   17:26.57  2  6
  24 和田 拓大(1) 豊科高   17:26.93  2  7
  25 羽川 英一 茅野市陸協   17:27.44  2  8
  26 島田 秀也 佐久市陸協   17:27.87  2  9
  27 久保 浩昭 小布施RC   17:35.00  2 10
  28 池田 友基 上水内陸協   17:38.80  2 11
  29 中島 拓磨 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ   17:54.23  2 12
  30 山田 康司 上水内駅伝部   18:03.31  2 13
  31 嘉鳥 響(2) 長野高   18:21.03  2 14
  32 荻原 蓮(2) 野沢南高   18:21.17  2 15
  33 伊藤 靖幸(1) 篠ﾉ井高   18:45.81  2 16
  34 小林 豊 須坂市陸協   18:49.79  2 17
  35 山岸 和真 須坂市陸協   18:51.40  2 18
  36 飯森 春人(1) 長野高   20:29.47  2 19
    小長谷 祥治 長野市駅伝部 DNF  1   
    喜多 真大(2) 信州大 DNF  1   
    堀内 颯人(3) 長野俊英高 DNF  2   
    寺島 晃次郎 長野市駅伝部 DNS  1   
    丸山 航平 中高陸協 DNS  1   
    西澤 惟定(1) 諏訪二葉高 DNS  1   
    清水 勝大 佐久市陸協 DNS  2   
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 9097
 1130
 1570
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 9145
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タイムレース

順位 No. 氏  名



6月9日 10:05

長野県記録(PR)                  13.84 太田 和彰                    日本大           2014/05/17  
長野県高校記録(KR)              14.35 小口 蒼葉                    東海大諏訪       2023/06/16  

風速 +0.4

 1 髙野 徳之(1)     16.08 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ 上伊那農高

 2 深石 叶大(2)     20.21 
ﾌｶｲｼ ｶﾅﾀ 飯山高

 3 久保田 涼介(1)     20.38 
ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 長野工高

 4 百瀬 太陽(1)     20.56 
ﾓﾓｾ ﾀｲﾖｳ 須坂創成高

 5 木村 優太(2)     20.57 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 長野高

  加藤 詩依大(3)      
ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳中

  中野 臣織(3)      
ﾅｶﾉ ﾄﾐｵﾘ 飯山高

  小口 双葉(1)      
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 東海大諏訪高

  片瀬 聖(1)      
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 長野日大高

6月9日 9:50

長野県中学記録(JR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.2

 1 山本 典磨(3)     19.78 1 米田 太一(3)     15.68 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾝﾏ 広徳中 ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 裾花中

 2 小林 拓(2)     20.11 2 加藤 詩依大(3)     15.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ 丸ﾉ内中 ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳中

 3 新井 耀介(2)     20.44 3 油井 柊磨(3)     15.88 
ｱﾗｲ ﾖｳｽｹ 川中島中 ﾕｲ ｼｭｳﾏ T&F佐久平

  五味 涼太郎(2)      4 宮崎 壮史朗(3)     16.17 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広徳中 ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

  小林 遥陽(3)      5 寺沢 颯(3)     17.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾋ 広徳中 ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 信明中

  戸田 遥輝(1)      6 藤井 一真(2)     18.62 
ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾌｼﾞｲ ｶｽﾞﾏ 広徳中

7 永岩 翔(3)     19.70 
ﾅｶﾞｲﾜ ｼｮｳ 篠ﾉ井東中

   1 米田 太一(3) 裾花中    15.68 (+1.2)  2  1
   2 加藤 詩依大(3) 広徳中    15.72 (+1.2)  2  2
   3 油井 柊磨(3) T&F佐久平    15.88 (+1.2)  2  3
   4 宮崎 壮史朗(3) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    16.17 (+1.2)  2  4
   5 寺沢 颯(3) 信明中    17.04 (+1.2)  2  5
   6 藤井 一真(2) 広徳中    18.62 (+1.2)  2  6
   7 永岩 翔(3) 篠ﾉ井東中    19.70 (+1.2)  2  7
   8 山本 典磨(3) 広徳中    19.78 (+1.3)  1  1
   9 小林 拓(2) 丸ﾉ内中    20.11 (+1.3)  1  2
  10 新井 耀介(2) 川中島中    20.44 (+1.3)  1  3
    五味 涼太郎(2) 広徳中         (+1.3) DQ  1   
    小林 遥陽(3) 広徳中         (+1.3) DQ  1   
    戸田 遥輝(1) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ         (+1.3) DNS  1   
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6月8日 10:10

長野県記録(PR)                  49.51 中野 直哉                    早大             2016/06/24  
長野県高校記録(KR)              51.36 小池 佑始                    東海大三         2002/10/22  

 1 小林 航     55.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ LMAC

 2 大峽 惟嵩   1:01.31 
ｵｵﾊﾞ ﾀﾀﾞﾀｶ かもしか倶楽部

 3 齋藤 拓人(1)   1:05.04 
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ 赤穂高

 4 木村 優太(2)   1:06.68 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 長野高

  山浦 伸太郎(1)      
ﾔﾏｳﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 上田西高

6月9日 12:10

長野県記録(PR)               19:03.92 藤澤 勇                      山梨学院大       2009/04/29  
長野県高校記録(KR)           19:45.72 高田 浩二                    松川             2001/05/27  

 1 伊藤 快(1)  34:35.26 
ｲﾄｳ ｶｲ 丸子修学館高

ラップタイム
  1000m   6:40.80  1753 伊藤 快(1)
  2000m  13:50.00   〃     〃 
  3000m  20:49.32   〃     〃 
  4000m  28:00.60   〃     〃 

3  2789
DNS

2   461

6  1129

4  9012

5  9034

男子

400mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  1753

男子

5000m競歩

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



(1,2組) 6月9日 13:00

長野県記録(PR)                   2.18 吉田 剛                      仙台大           2002/05/19  
長野県高校記録(KR)               2.17 小柳 和朗                    中野実業         1990/07/07  
長野県中学記録(JR)               1.97 中野 昌幸                    波田             1981/09/23  

[ 1組]

田原 悠一(3)
ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ 原中
伊東 続喜(1)
ｲﾄｳ ﾂﾂﾞｷ 長野東高
横山 瞬(1)
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 飯山高
利根川 瑛人(1)
ﾄﾈｶﾞﾜ ｴｲﾄ 須坂創成高
安藤 涼(2)
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ 須坂東高
仲俣 河陽(1)
ﾅｶﾏﾀ ｺｳﾖｳ 長野東高
小林 優真(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 中野立志館高
大森 俊太朗(2)
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC
加藤 詩依大(3)
ｶﾄｳ ｼｲﾀ 広徳中
下村 悠真(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳﾏ 須坂創成高
久保田 和希(3)
ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞｷ 篠ﾉ井東中
橋本 健(2) DNS
ﾊｼﾓﾄ ﾀｹﾙ 東御東部中

[ 2組]

片平 大地
ｶﾀﾋﾗ ﾀﾞｲﾁ APPLES
石﨑 智紀(3)
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ 辰野中
松島 稜之
ﾏﾂｼﾏ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
川野 響生(1)
ｶﾜﾉ ﾋﾋﾞｷ 長野大
中村 陸空(1)
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸ 新潟医福大
昆 幸成(3)
ｺﾝ ﾕｷﾅﾘ 東御東部中
鷲尾 雄飛(3)
ﾜｼｵ ﾕｳﾋ 市立長野高
島田 悠吾(2)
ｼﾏﾀﾞ ﾕｳｺﾞ 中野立志館高
宮川 哲(3) NM
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻﾄｼ 須坂高
林 知彦 NM
ﾊﾔｼ ﾄﾓﾋｺ APPLES
桐澤 憧月(2) DNS
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ 長野西高
片瀬 聖(1) DNS
ｶﾀｾ ｱｷﾗ 長野日大高
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6月8日 10:30

長野県記録(PR)                   5.41 内山 朋也                    筑波大院         2022/06/25  
長野県高校記録(KR)               5.15 松澤 ジアン成治              高遠             2010/02/10  
長野県中学記録(JR)               4.75 松澤 勝治                    春富             2011/10/15  

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m90
4m00 4m10 4m20 4m30

五味 駿太(3) - - - - - - - - - -  4.20
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 諏訪清陵高 - - - - - - - - o xo

o o xo xxx
宮下 倖盛 - - - - - - - - - -  3.70
ﾐﾔｼﾀ ｺｳｾｲ ｶｲｼﾝ工業 - - - - - - - o - xxx

小林 空良(3) - - - - - - - - o -  3.30
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 原中 o - o o xxx

野中 文也(2) - - - - - - - - o xo  2.90
ﾉﾅｶ ﾌﾐﾔ 長野工高 xxx

前沢 優成(1) - - - - - - o o xxo xxx  2.80
ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 上田西高

山﨑  陽斗(1) - - - - - o o xo xxo xxr  2.80
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾅﾄ 中野立志館高

清水 天蓮(2) - - - - - - xo xxx  2.60
ｼﾐｽﾞ ｱﾚﾝ 須坂東高

三村 凱晟(3) - - o o o xxx  2.40
ﾐﾑﾗ ｶｲｾｲ 鉢盛中

依田 流音(2) xo o o o xxx  2.30
ﾖﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 飯山城南中

磐下 一樹(2) o o xo xo xxx  2.30
ｲﾜｼﾀ ｲﾂｷ 安曇野AC

佐渡 壮志(2) o xxx  2.00
ｻﾄﾞ ｿｳｼ 上田第一中

畔上 悠吾(2)      DNS
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾕｳｺﾞ 中野立志館高
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m00 2m10 2m20



(1,2組) 6月8日 13:00

長野県記録(PR)                   7.94 嶺村 鴻汰                    筑波大           2014        
長野県高校記録(KR)               7.61 嶺村 鴻汰                    大町             2010/10/02  
長野県中学記録(JR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

[ 1組]

昆 幸成(3)   5.98   6.04   5.80    6.04 
ｺﾝ ﾕｷﾅﾘ 東御東部中   -0.1   +1.9   +1.7    +1.9
仲俣 河陽(1)   5.30   5.15   5.03    5.30 
ﾅｶﾏﾀ ｺｳﾖｳ 長野東高   -0.1   +1.6   -1.7    -0.1
中村 大輝(1)   5.07   5.19   5.24    5.24 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 長野東高   +0.1   +1.4   +1.2    +1.2
内堀 海成(1)   4.11   4.73   5.03    5.03 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｶｲｾｲ 市立長野高   -0.2   +1.0   +0.5    +0.5
原田 卓真(1)   4.53   4.39   4.97    4.97 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾏ 長野吉田高    0.0   +0.3   -0.2    -0.2
本多 遼翔(2)   4.89   4.95    x    4.95 
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ 安曇野AC   +1.1   -1.4          -1.4
中村 心栄(3)   4.92   4.82   4.82    4.92 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾀｶ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ   -0.2   +0.1   -0.2    -0.2
佐藤 海志(2)   4.89   4.82   4.60    4.89 
ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野東部中   +0.1   +2.4   -1.2    +0.1
田中 良樹(2)   4.84   4.82   4.81    4.84 
ﾀﾅｶ ﾖｼｷ 川中島中   +0.3   +0.1   -1.2    +0.3
武藤 充希(2)    x    x   4.84    4.84 
ﾑﾄｳ ｱﾂｷ 山辺中               +0.5    +0.5
矢島 功輝(2)   4.65   4.74   4.37    4.74 
ﾔｼﾞﾏ ｺｳｷ 長野東部中   +0.7   +0.9   +1.0    +0.9
掛川 征恭(1)   4.51   4.22   4.61    4.61 
ｶｹｶﾞﾜ ﾏｻﾔｽ 上田千曲高   +0.3   +0.2   -0.6    -0.6
一由 陽(1)   4.41   4.39   4.30    4.41 
ｲﾁﾖｼ ﾊﾙ 長野吉田高    0.0   +0.3   -0.6     0.0
船木 介晴(3)   4.32   4.35   4.38    4.38 
ﾌﾅｷ ｶｲｾｲ 小布施RC   +0.1   +2.2   -0.3    -0.3
兒玉 凌空(1)    x    x   4.33    4.33 
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸ 広徳中               +1.8    +1.8
手塚 健心(2)   4.24   4.26   4.29    4.29 
ﾃﾂﾞｶ ｹﾝｼﾝ 東御東部中    0.0   +0.7   +1.4    +1.4
長岡 諒真(1)   4.11   4.05   4.08    4.11 
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ T&F佐久平   +1.1   +2.9   -2.1    +1.1
今井 陽太(2)   3.32   3.49   4.11    4.11 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 犀陵中   -1.3   +1.5   +0.8    +0.8
大久保 康生(2)   3.93   3.55   3.53    3.93 
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 山辺中   +0.5   +2.2   +0.7    +0.5
生方 柊也(2)   3.92   3.69   3.53    3.92 
ｳﾌﾞｶﾀ ｼｭｳﾔ 広徳中   +1.4   +2.3   -1.7    +1.4
石田 吏生(2)   3.65   3.60   3.42    3.65 
ｲｼﾀﾞ ﾘｵ 広徳中   +0.9   +2.2   +0.1    +0.9
遠山 純大(2)   3.57   3.61   3.45    3.61 
ﾄｵﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾀ 長野東部中   +0.8   +0.8    0.0    +0.8
相澤 一輝(1)   3.06   2.92    x    3.06 
ｱｲｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 長野東部中   +0.3   +2.4          +0.3
岡村 琥珀(1)    x   2.64    x    2.64 
ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ         +2.2          +2.2
小林 美海(2)               DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 佐久平総合高                          

24 4  9070

21  1623

23 2  5486

18 11  5773

19 3  7153

20

21 9  6053

22 5  5475

6  8729

15 12  8721

16 13  8770

17 7  9019

12 18  1873

13 23  1080

14 8  9088

11 14  5473

6 15  9050

7 19  9078

8

9 25  5945

10 16  8706

1  5477

3 20  1220

4 22   873

5 17  1081

記録 備考

1 10  4400

2 24  1219

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



[ 2組]

佐藤 駿也(1)    x   6.95   7.21    7.21 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 山梨学院大         -0.1   +1.8    +1.8
鈴木 瑛翔(3)   6.84    -    -    6.84 
ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂高   +0.1                +0.1
山口 諒偲   6.81    x    x    6.81 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ Mt.RexTC   +0.9                +0.9
新井 大誠(2)   6.52   6.66   6.79    6.79 
ｱﾗｲ ﾀｲｾｲ OIDE長姫高   -0.5   -0.1   -0.3    -0.3
上條 将吾   6.48   3.87   6.72    6.72 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｴﾌﾟｿﾝ   -0.4   -1.6   +1.1    +1.1
山浦 雅斗(1)    x    x   6.50    6.50 
ﾔﾏｳﾗ ﾏｻﾄ 山梨学院大               -0.6    -0.6
堀内 來夢(2)   6.32   6.21   6.43    6.43 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 東海大諏訪高   -0.1   -1.2   +0.9    +0.9
松村 喜道(2)   6.26    x   6.37    6.37 
ﾏﾂﾑﾗ ｷﾄﾞｳ 山梨学院大   +1.7         -1.8    -1.8
倉田 海渡(3)   5.96   6.31   6.08    6.31 
ｸﾗﾀ ｶｲﾄ 穂高商業高   -0.4   +1.4   -1.5    +1.4
滝澤 來樹(3)   6.12   6.26   5.97    6.26 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城中   +0.2   +1.7   -1.1    +1.7
勝田 創太   5.95   6.03    x    6.03 
ｶﾂﾀ ｿｳﾀ ｶｲｼﾝ工業   -0.9   +2.1          +2.1
木下 航希(3)   5.50    x   5.89    5.89 
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高   +0.2         +0.6    +0.6
原田 獅(1)   3.97   5.64   5.53    5.64 
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｵﾏ 長野商高   +1.8   +2.6   +0.6    +2.6
清野 侑弘(2)   5.58   5.41   5.28    5.58 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 佐久平総合高   +1.2   +1.4   +0.8    +1.2
黒岩 漣(2)   5.50   5.07    -    5.50 
ｸﾛｲﾜ ﾚﾝ 飯山高   +0.2   +2.3          +0.2
上柳 凌平   5.46   5.23   5.47    5.47 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ   +0.9   +1.9   -0.6    -0.6
清水 樹一(3)   5.34   5.30   5.42    5.42 
ｼﾐｽﾞ ｷｲﾁ 東御東部中   +0.5   +0.1   +1.7    +1.7
大峽 庵(2)    x   5.32   5.16    5.32 
ｵｵﾊﾞ ｲｵﾘ 長野商高         +0.8   +1.4    +0.8
酒井 凛(1)   5.30    x   5.27    5.30 
ｻｶｲ ﾘﾝ 飯山高   +0.2         +0.9    +0.2
塚田 碧(1)   5.10   3.12    -    5.10 
ﾂｶﾀﾞ ｱｵｲ 長野商高   +0.2   +3.6          +0.2
栗原 大陽(3)    x    x    x      NM
ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 長野東部中                          
花岡 空翔(2)               DNS
ﾊﾅｵｶ ｸｳﾄ 高社中                          
赤尾 悠斗(1)               DNS
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 野沢南高                          
桐澤 憧月(2)               DNS
ｷﾘｻﾜ ﾗｲﾙ 長野西高                          
髙橋 翔輝(2)               DNS
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｷ 中野立志館高                          

12  1091

15   912

7  1572

2  5148

6  1136

15 11   831

16 10  9040

17 3  4397

18 4  1133

19 5   801

20

1  5508

12 13   135

13 8  1135

14 9  1637

11 14  9026

6 20  9068

7 21    45

8

9 16  2119

10 17  4745

19  9069

3 18  9015

4 24   638

5 22  9022

記録 備考

1 23  9067

2 25   486

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



6月9日 9:40

長野県記録(PR)                  16.98 石川 和義                    筑波大           2004/10/10  
長野県高校記録(KR)              15.58 石川 和義                    中野実業         2000/09/02  
長野県中学記録(JR)              13.92 黒岩 浩平                    飯綱             1999/10/03  

村本 瑛 12.70 12.53 13.71  13.71 
ﾑﾗﾓﾄ ｱｷﾗ 長野高専  +1.3  +1.9  +0.2   +0.2
佐藤 駿也(1) 13.65 12.94 13.51  13.65 
ｻﾄｳ ｼｭﾝﾔ 山梨学院大  +0.2  +1.5  +0.9   +0.2
佐々木 隆之介(1)   x 13.28   x  13.28 
ｻｻｷ ﾘｭｳﾉｽｹ 立命館大       +2.8        +2.8
大日向 翼(1)   x   x 13.14  13.14 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾂﾊﾞｻ 新潟医福大            +0.8   +0.8
中嶋 俊樹(2) 12.78 12.64 12.69  12.78 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 松商学園高  +3.6  +0.4  +0.7   +3.6
清野 侑弘(2) 12.08 11.49 11.89  12.08 
ｷﾖﾉ ﾕﾋﾛ 佐久平総合高  +1.3  +0.9  +1.5   +1.3
山田 龍之介(2) 11.79 12.00 11.32  12.00 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高  +0.9  +1.2  +0.8   +1.2
佐藤 滉馬(2) 10.51 10.63 11.84  11.84 
ｻﾄｳ ｺｳﾏ 飯山高  +1.2  +1.8  -0.4   -0.4
猿田 有輝(2) 11.79 11.68   x  11.79 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 穂高商業高  +1.2  +2.7        +1.2
大日向 隼(1) 10.94 11.26 10.78  11.26 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾊﾔﾄ 飯山高  +1.1  +1.2  +1.3   +1.2
佐々木 圭太(2) 11.23   x 11.12  11.23 
ｻｻｷ ｹｲﾀ 松商学園高  +2.1       +1.5   +2.1
山岸 亮太朗(2)   x   x   x     NM
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 穂高商業高                      
田中 朗真(2)           DNS
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山高                      
小林 美海(2)           DNS
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｭﾗ 佐久平総合高                      
木下 航希(3)           DNS
ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪二葉高                      
富所 大(2)           DNS
ﾄﾐﾄﾞｺﾛ ﾊｼﾞﾒ 飯山高                      

9   135

11   826

4   823

7  1623

11 3  2474

1  2113

9 10  2120

10 2   805

7 6  1185

8 8   825

5 12  2472

6 5  1637

3 14  2204

4 13  9164

1 16  9141

2 15  9067

-2- -3- 記録 備考

男子

三段跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



6月8日 9:40

長野県記録(PR)                  16.55 米倉 朋輝                    協栄電気興業     2021/07/11  

米倉 朋輝
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 協栄電気興業

6月8日 9:40

長野県高校記録(KR)              15.21 髙橋 勇翔                    松本国際         2022/10/30  

小柳 勇斗(1)
ｺﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾄ 文化学園長野高
山田 龍之介(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 長野工高
駒村 泰輔(2)
ｺﾏﾑﾗ ﾀｲｽｹ 篠ﾉ井高
鈴木 裕也(2)
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾔ 須坂創成高
宮入 孝司(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 長野工高
横山 瞬(1)
ﾖｺﾔﾏ ｼｭﾝ 飯山高
小林 颯太(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 穂高商業高
内山 優真(1)
ｳﾁﾔﾏ ﾕｳﾏ 長野工高
小井土 夏道(1)
ｺｲﾄﾞ ﾅﾂﾐﾁ 上田西高
真鍋 優介(3)
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 長野工高
藤崎 陽士(1)
ﾌｼﾞｻｷ ﾖｳｼﾞ 穂高商業高
宮澤 琉生(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾙｲ 中野立志館高
小林 開(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲ 須坂創成高
小林 琴翔(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾊ 丸子修学館高
青木 虹斗(1)
ｱｵｷ ﾅﾅﾄ 丸子修学館高
池田 渓人(3) DNS
ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 長野工高

6月8日 9:40

長野県中学記録(JR)              14.43 小柳 勇斗                    七二会           2023/08/22  

田宮 弘太(3)
ﾀﾐﾔ ｺｳﾀ 広徳中
田村 諒太(2)
ﾀﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 山辺中
北澤 凛久(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｸ 広徳中
永井 優晴(2)
ﾅｶﾞｲ ﾕｳｾｲ 犀陵中
丸山 千徳(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾙ 松島中
寺澤 魁星(2)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ
古畑 遙杜(2)
ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾙﾄ 広徳中
大澤 玄(1)
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 山辺中
石田 琉翔(2)
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 安曇野AC
横山 葵(1)
ﾖｺﾔﾏ ｱｵｲ 川中島中
上條 龍成(3) DNS
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｭｳｾｲ 丸ﾉ内中

男子

砲丸投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 15.95 15.95
1 1  9056

15.77    x

備考

1 16  2721
12.17 12.32 12.07

-2- -3-

高校男子

砲丸投(6.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

記録 備考

 12.32 

2 14  1185
 8.51  9.71  8.48   9.71 

-2- -3- 記録

  9.60 

4 15   958
 8.86  9.59  9.30   9.59 

3 13  1399
 9.53  9.16  9.60

  9.25 

6 12   803
 8.57  7.98  9.06   9.06 

5 11  1187
 9.23  9.25    x

  8.67 

8 7  1151
 8.24  8.56  8.62   8.62 

7 6  2112
 8.67  8.60  8.36

  8.58 

10 5  1177
 7.45  8.17  8.34   8.34 

9 8  2788
 7.78  8.58  7.78

  8.16 

12 10   921
 7.85  7.97  7.39   7.97 

11 2  2115
   x  7.98  8.16

  6.21 

14 3  1755
 5.84  5.71  5.91   5.91 

13 4  1020
 6.13  6.21  6.21

  5.53 

9  1179
             

15 1  1752
 5.53  4.83  5.53

中学男子

砲丸投(5.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 11  6064
   x 10.94 10.26  10.94 

  8.16 

3 7  6049
 6.63  7.07  7.41   7.41 

2 10  7157
 7.05  8.16  6.68

  7.35 

5 9  7106
 7.04    x  7.12   7.12 

4 5  5794
 6.89  5.99  7.35

  6.88 

7 3  6055
 6.09  6.47    x   6.47 

6 6  9074
 6.66  6.88    x

  6.40 

9 1  9048
   x  5.60  5.95   5.95 

8 2  8705
 6.18  6.40  5.89

  3.76 

8  7024
             

10 4  5969
 3.28  3.63  3.76



6月9日 13:40

長野県記録(PR)                  50.52 北林 栄峰                    順天堂大         1980/04/26  

米倉 朋輝
ﾖﾈｸﾗ ﾄﾓｷ 協栄電気興業
笹野 弘充
ｻｻﾉ ﾋﾛﾐﾂ 上田市陸協
東條 晃太
ﾄｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ お山の接骨院
松野 太輝
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか倶楽部

6月9日 13:40

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野 弘充                    丸子実業         2005/06/26  

丸山 星慈(2)
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾞ 中野立志館高
小林 羚音(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵﾝ 松代高
春原 嘉矢浩(1)
ｽﾉﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 丸子修学館高
小島 健太郎(2)
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高
小林 琴翔(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｺﾄﾊ 丸子修学館高
原 嵐太(1) DNS
ﾊﾗ ﾗﾝﾀ 長野東高

6月9日 13:40

長野県中学記録(JR)              39.00 古田 優耶                    南宮             2018/10/07  

内藤 馨(1)
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾙ 長野日大高
兒野 行(2)
ﾁｺﾞﾉ ﾕｸ 安曇野AC
丸山 千徳(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾙ 松島中
相澤 凌芽(3)
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ
井澤 虹成(2)
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 堀金中
酒井 春真(3)
ｻｶｲ ﾊﾙﾏ 塩尻広陵中
関 緋示里(3)
ｾｷ ﾋｼﾞﾘ 南箕輪中
清澤 駿斗(3)
ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島中
佐藤 涼介(3)
ｻﾄｳ ﾘｮｳｽｹ 信濃中
寺澤 魁星(2)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ
山本 将史(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平
大久保 康生(2)
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 山辺中
小田切 優人(1) DNS
ｵﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 飯山高
小松 福門(3) DNS
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰中

4 1  9032
 22.34  25.20    x  25.20 

 23.25
3

男子

円盤投(2.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

   x  38.21 

 43.48
1 4  9056

 44.46  44.97  44.97 

2 3  9100
   x  38.21

備考

1 6   885
 34.78  33.77    x

-2- -3-

高校男子

円盤投(1.750kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

記録 備考

2  9024
 21.50  25.35  25.35 

 34.78 

2 5  1412
   x  33.88    x  33.88 

-2- -3- 記録

 17.73 

4 4   140
 16.54  16.70    x  16.70 

3 1  1756
 14.58  17.73  16.62

 15.08 

2  1194
             

5 3  1755
 15.08    x  12.16

中学高1男子

円盤投(1.500kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 14  1289
 38.89    x    x  38.89 

 22.57 

3 8  7106
 16.98    x  18.15  18.15 

2 10  9051
   x    x  22.57

 17.79 

5 5  6697
 17.32  14.29    x  17.32 

4 7  9075
 17.79    x  16.93

 17.25 

7 9  8044
   x    x  17.24  17.24 

6 12  6484
 17.25  15.32    x

 16.71 

9 4  5235
   x  16.35  15.43  16.35 

8 3  7097
 14.28  16.71  15.40

 16.29 

11 6  9018
 14.86  14.49  13.78  14.86 

10 11  9074
   x    x  16.29

    
13  7860

         

 11.95 

2   810
             

12 1  7153
 11.95    x  11.68



6月9日 9:35

長野県記録(PR)                  62.50 佐々木 茂雄                  東海大           1987/08/27  

大日方 栄貴
ｵﾋﾞﾅﾀ ｴｲｷ 長野高専AC
東條 晃太
ﾄｳｼﾞｮｳ ｺｳﾀ お山の接骨院
青柳 修斗(2)
ｱｵﾔﾅｷﾞ ｼｭｳﾄ 松本大
渡邊 玄埜
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾙﾔ ｴﾌﾟｿﾝ
宮澤 憲二
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ LMAC
松野 太輝 NM
ﾏﾂﾉ ﾀｲｷ かもしか倶楽部

6月9日 9:35

長野県高校記録(KR)              59.09 岡村 聡真                    穂高商           2024/05/10  

岡村 聡真(3)
ｵｶﾑﾗ ｿｳﾏ 穂高商業高
古谷 陽琉(3)
ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 松本県ヶ丘高
真鍋 優介(3)
ﾏﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 長野工高
青栁 倖也(2)
ｱｵﾔｷﾞ ﾕｷﾔ 穂高商業高
山崎 晴悠(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾁｶ 丸子修学館高
伊藤 琉空(2)
ｲﾄｳ ﾘｭｳｸ 穂高商業高
大野 紫輝(2)
ｵｵﾉ ｼｮｳ 松代高
小林 寛信(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾉﾌﾞ 中野立志館高
小林 颯太(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ 穂高商業高
遠藤 充(2)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾂﾙ 中野立志館高
春原 嘉矢浩(1)
ｽﾉﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 丸子修学館高
藤崎 陽士(1)
ﾌｼﾞｻｷ ﾖｳｼﾞ 穂高商業高
前澤 輝丞(1)
ﾏｴｻﾞﾜ ｷｽｹ 飯山高
青木 虹斗(1)
ｱｵｷ ﾅﾅﾄ 丸子修学館高

       x
3  9032

   x    x

6 1  9013
 20.97    x    x  20.97 

   x
5

   x  42.16 

 43.49
3 6  9095

 44.74  44.17

2  9038
 21.42    x

 44.74 

4 4  9023
 32.72  42.16

 21.42 

7  9143
 48.42    x

記録 備考

 48.42 

2 5  9024
   x  46.83  46.32  46.83 

   x
1

男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 14  2116
 55.99  57.35    x  57.35 

 40.93 

3 10  1177
   x  38.97    x  38.97 

2 12  2308
 40.93    x  40.50

 37.79 

5 13  1751
   x  34.66    x  34.66 

4 11  2111
 37.75  37.79    x

 30.92 

7 6  1413
 27.24  26.18  30.57  30.57 

6 8  2109
   x    x  30.92

 24.52 

9 5  2112
 22.39  23.78  23.86  23.86 

8 9   925
   x    x  24.52

 22.11 

11 3  1756
 18.13  18.31    x  18.31 

10 4   889
 22.11    x    x

 15.47 
14 7  1752

 13.95  15.47  13.32

 18.16 

13 1   808
 17.62  17.47  16.40  17.62 

12 2  2115
   x    x  18.16



6月8日 12:30

長野県記録(PR)                  72.50 塩川 拓                      国武大           2017/03/18  
長野県高校記録(KR)              63.41 小平 将斗                    松本国際         2021/05/01  

矢ヶ崎 奨
ﾔｶﾞｻｷ ｼｮｳ 上田市陸協
柴垣 颯大(3)
ｼﾊﾞｶﾞｷ ﾊﾔﾀ 信州大
黒岩 遥馬(3)
ｸﾛｲﾜ ﾊﾙﾏ 穂高商業高
田中 朗真(2)
ﾀﾅｶ ﾛｳﾏ 飯山高
斉藤 元気
ｻｲﾄｳ ｹﾞﾝｷ 上田市陸協
宮入 孝司(2)
ﾐﾔｲﾘ ﾕｷｶｽﾞ 長野工高
羽入田 成海(2)
ﾊﾆｭｳﾀﾞ ﾅﾙﾐ 長野商高
我謝 渚(3)
ｶﾞｼﾞｬ ﾅｷﾞｻ 長野日大高
富所 大(2)
ﾄﾐﾄﾞｺﾛ ﾊｼﾞﾒ 飯山高
田坂 斗暉(1)
ﾀｻｶ ﾄｷ 上伊那農高
山岸 亮太朗(2)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 穂高商業高
奥山 翔月(2)
ｵｸﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 穂高商業高
塩川 陽太(2)
ｼｵｶﾜ ﾋﾅﾀ 佐久平総合高
林 薫(1)
ﾊﾔｼ ｶｵﾙ 上伊那農高
藤巻 光音(1)
ﾌｼﾞﾏｷ ﾐｵ 飯山高
松本 琉之介(1)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｭｳﾉｽｹ 市立長野高
下村 悠真(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾕｳﾏ 須坂創成高
長崎 銀太(1)
ﾅｶﾞｻｷ ｷﾞﾝﾀ 豊科高
中島 奏太(1)
ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀ 長野工高
本間 遥斗(1) DNS
ﾎﾝﾏ ﾊﾙﾄ 長野工高
松澤 優吾(2) DNS
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 穂高商業高
宮内 匠海(2) DNS
ﾐﾔｳﾁ ﾀｸﾐ 須坂創成高
赤尾 悠斗(1) DNS
ｱｶｵ ﾕｳﾄ 野沢南高
池田 渓人(3) DNS
ｲｹﾀﾞ ｹｲﾄ 長野工高
友田 利男 DNS
ﾄﾓﾀﾞ ﾄｼｵ かもしか倶楽部

6月8日 10:00

長野県中学記録(JR)              73.07 成田 将吾                    駒ヶ根東         2023/08/27  

小林 理人(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 宮田中
佐藤 煌斗(3)
ｻﾄｳ ｱｷﾄ 南箕輪中
高森 琉太(1)
ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平中
戸田 遥輝(1)
ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ
山本 将史(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ T&F佐久平

21  9036
             

19

       

8   959
         

 1179
         

    

12  1572
      

    

7  2117
             

1

 18.59  23.94 

18 3  2531
 24.95  22.34  22.58

 1155
         

 24.95 

19 4  1154
 22.04  23.94

    

17 5  1016
 28.17  20.86    x  28.17 

16 13

   r  29.98 

14 6   345
   x  30.82  28.69

  872
 29.22    x  29.20

 30.82 

15 2   809
 26.98  29.98

 29.22 

13 10  1629
   x    x  32.90  32.90 

12 11

 35.36  35.36 

10 16   349
 31.21  34.03  36.70

 2110
 33.47  30.52  29.11

 36.70 

11 9  2113
 32.75  34.20

 33.47 

9 15   826
 32.94  39.30  35.28  39.30 

8 18

 41.45  41.45 

6 17  1187
   x  44.76  47.97

 1267
 38.65  37.98  41.42

 47.97 

7 14  1141
 38.17  40.17

 41.42 

5 20  9101
 44.93  47.26  49.47  49.47 

4 23   823
   x  51.72  49.85

 54.45 

3 22  2118
 46.36  42.81

 51.72 

備考

1 25  9102
 55.70  58.67  58.19  58.67 

 53.63  53.63 

2 24  9106
 54.45  53.27    x

男子

やり投(800g)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 5  8215
 47.95  53.08  52.58  53.08 

 35.94 

3 3  5022
 25.38    x  27.67  27.67 

2 4  8042
 35.94  33.93  30.19

 23.69 

5 2  9018
 20.01  21.60  18.24  21.60 

4 1  9071
 23.69  23.23    x


